CUPA "TYR - FLYKICK” Editia a X-a

BAIA MARE 02.06.2018 - 03.06.2018
Bazin: 50 m

8 culoare

REUNIUNEA | - REZULTATE OPEN

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj Realizare
realizat FINA barem

Id.: 30 Proba: 200 m mixt masc.
3 4 1 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 02:10:81 661 DA
3 5 2 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJa 02:17:75 566 DA
1 4 3 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 02:21:22 526 DA
1 8 4 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 MUR 02:22:86 508 NU
3 3 5 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 02:24:10 495 DA
3 6 6 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 02:24:80 487 DA
2 1 7 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 02:26:79 468 NU
1 1 8 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 02:27:09 465 NU
2 8 9 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 02:29:85 440 NU
3 7 10 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:31:27 428 DA
3 2 11 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw 02:31:55 425 DA
3 1 12 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:34:53 401 DA
1 3 13 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 02:35:65 392 NU
2 4 14 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 02:39:99 361 DA
3 8 15 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 02:40:98 355 DA
1 7 16 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 02:41:90 349 NU
2 5 17 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 02:47:16 317 DA
2 3 18 FOZECAS ALEX MIHATI 14376 2005 LBM 02:54:31 279 DA
2 6 19 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 02:56:17 270 DA
2 7 20 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 03:14:47 201 DA
1 5 21 SABOU COSMIN 17324 2002 LBM 03:16:62 194 NU
2 2 22 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 03:18:29 190 DA
1 2 23 POP TUDOR 17347 2009 MSM 03:19:53 186

Id.: 31 Proba: 200 m mixt fem.
2 4 1 KORPONAY KATA 10501 2000 UucJg 02:31:47 577 DA
2 5 2 VERCIUC MARIA 13965 2005 REN 02:32:46 566 DA
2 2 3 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:39:40 495 DA
2 3 4 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 02:39:65 492 DA
2 7 5 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 02:44:66 449 NU
1 1 6 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 02:45:56 442 NU
1 7 7 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 02:46:05 438 NU
2 1 8 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 02:50:43 405 NU
1 5 9 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 EMA 02:55:36 372 NU
2 8 10 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 03:01:15 337 DA
1 4 11 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 03:05:99 311 DA
1 6 12 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 03:21:00 247 DA
1 2 13 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 03:41:65 184 NU
2 6 14 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV Neprez. 0 NU

Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
11 4 1 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV 00:24:85 735 DA
11 5 2 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:25:82 655 DA
11 3 3 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:26:65 596 DA
11 6 4 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:27:04 570 DA
11 8 5 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:27:80 525
11 2 6 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 MUR 00:27:92 518 DA
11 1 7 OLARU LEONARD ANDRETI 9475 1999 LLP 00:27:95 516 DA
10 4 8 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT 00:28:43 491 DA
3 6 9 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:28:46 489 DA
11 7 10 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 00:28:76 474 DA
10 5 11 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 00:28:80 472 DA
3 8 12 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:29:05 460
10 3 13 BOTEZ DANIEL STEFAN 11762 2002 CSB 00:29:69 431 DA
10 6 14 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 00:29:92 421 DA
3 4 15 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 00:30:17 410 DA
10 2 16 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 00:30:34 404 DA
10 1 17 IRINCA BOGDAN IONUT 12059 2001 UNR 00:30:35 403 DA
2 4 18 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:30:43 400
9 5 19 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 00:30:56 395
10 7 19 ANDREICA DENIS 13501 2004 CsSwW 00:30:56 395
4 6 21 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:30:68 390
9 4 22 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 00:30:98 379
4 7 23 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 BAM 00:31:06 376 NU
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BRINDAU DAVID CRISTIAN
MATESAN CODRIN
TUTUIANU SEBASTIAN
BALAITA DRAGOS

DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
TAIBAN MIHNEA DAVID
BAJKO ZALAN

FODOR ZSOLT MARK

POPA ALEXANDRU RARES
TROCIN STEFAN

MORAR BOGDAN FLORIN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
SIMON LUCA LUCIAN

CSEH ANDREI

PANAIT PAUL DRAGOS
FOZECAS ALEX MIHAT

POP MIHNEA

ANDRIAN ANDREI COZMA
MIHALCU ADAM

BALINT LUCA ANDRET
OANTA RARES MIHAI
PLAMADA TEODOR

MUNTEAN TUDOR

SABOU COSMIN
SZELMENCZI ZALAN
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
BENGHIAC ERIC

POP TUDOR

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
NEAGOE DANIEL

MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
HOBINCA ALEXANDRU
MIHALKU ARON

FARKAS DANIEL MARK
KOZMA PAUL

PLATON LAURENTIU
CAZACU ANDREI LIVIU
FAT DARIUS PATRICK
AVRAM ANDRET

VILCU SEBASTIAN MARIUS
ONE RAFAEL NATAN SIMON
AGRIPINA ROBERT

MARTIN LUCAS

CRETU RAUL

COSTACHE ALEXANDRU
SZELMENCZI NOEL

BALINT MATEI

ANDREICUT RAUL
HARABAGIU DRAGOS
PISTEA TUDOR

KELLER NICHOLAS
GHERGHEL LUCA

DUNCA IANIS

VASILE ALEXANDRU VLAD
POP RAZVAN TUDOR
COARDOS ANDRETL

Proba: 50 m fluture fem.

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
BOTEZATU ELENA BIANCA
POP ARIANA ALEXA

PLES MARA

LUCAN DARIA STEFANIA
RAFA TANIA MADALINA
BECSI IULIA ALEXIA
SATMARI SANDRA MEDEEA
SALAJAN ANTONIA

HAIDU IULTIA GEORGIANA
MARC MARIA NATALIA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
SOFRONEA INGRID
POPOVICI PETRIANA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
VINCZE BRIGITTA

LUTA SARA MARIA

APOSTOL ALESSIA MARIA
BOLEACU PAULA MARTIA
HARSAN FAAR ALIA

POSA PETRA IZABELA
CICEU CRISTA PETRA
STEFURA INGRID

MICHESAN DIANA

BARBUL ZETEA MARA ANA

14247
13568
13858
14127
12830
14254
15890
12842
16274
15872
14985
15713
14455
15532
15102
14376
17337
16952
14990
16257
15428
15095
17300
17324
15388
16856
15781
17347
15887
17355
15425
17340
17335
17039
16262
17341
15427
16260
17342
16419
17132
15780
17310
16795
17309
17349
17316
17369
17330
17326
17305
17327
17308
17311
14984
17350

11809
14469
11136
13655
14234
14365
13556
11195
12787
13561
15039
13026
15416
15098
14442
13505
15431
15038
15870
15037
14792
15888
14803
16992
16858

2005
2004
2005
2005
2003
2004
2005
2003
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2008
2008
2006
2007
2007
2005
2007
2002
2006
2008
2006
2009
2007
2006
2007
2009
2009
2008
2007
2009
2007
2007
2009
2007
2008
2007
2009
2006
2009
2010
2009
2008
2009
2010
2011
2010
2009
2007
2006
2011

1999
2002
2002
2003
2005
2005
2004
2001
2003
2004
2006
2004
2006
2006
2006
2004
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2008
2005
2008
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BAM
LBM
LER

LBM
BAM
VSK
BAM
CSwW
SSV
BAM
LLP
MSM
LBM
SSV
LBM
Csw
REN
BAM
LBM
LLP
SSV
SMA
LBM
MSM
BAM
CBV
MSM
BAM
LLP
LLP
EMA
BAM
VSK
LBM
EMA
LLP
LBM
EMA
LLP
LBM
CBV
CBV
CBV
CBV
MSM
LBM
LBM
BAM
BAM
CBV
BAM
CBV
CBV
BAM
MSM

MBV
CBV
MSM
SMA
REN
CSwW
LBM
CSwW
LBM
LBM
Csw
EMA
SSV
SSV
LLP
Csw
LLP
Csw
SSV
Csw
CSN
BAM
CSN
SMA
BAM

01:22:74

Descalif.

Neprez.

375
360
357
353
353
343
288
283
271
267
267
258
258
252
252
250
248
238
229
226
222
205
204
186
174
173
156

588
529
452
448
435
427
405
394
376
360
358
358
356
355
354
342
340
339
324
319
315
310
291
281
274

DA

NU

NU

DA
DA
DA
DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA
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EROSS HANNA

SILISTEANU DARIA

BUDIU PATRICIA

PRINCZ LARA

SILAGHI MIRIAM

TODORAN MARINA
BOGATEAN SARA GLORIA
MOSCALIUC MARIA ILINCA
BRANISTEANU MELISSA TOANA
GRIGA GIULIA DARIA
VARRO HENRIETTA

MAFTEI SOFIA

MURESAN SARA ALESSIA
BURLACU AMALIA VALENTINA
CORBU ALEXANDRA MARIA
POP BIANCA

TENCIU ALECSIA

COARDOS MARIA

VOICILA MARIA

IVAN CHERIM RUXANDRA
HODAS IULIA

GATINA ALEXANDRA

POP LETITIA

DAVID DENISA

CARAC ANTONIA

OTRAVA MAYA

HUSA AMELIA

LUPU DARIA

POPICA MELANIA ELENA
VONHAZ HANNA

KOMIATI OANA GHERGHINA

Proba: 200 m bras masc.

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MURESAN BOGDAN MIHAT
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
COZMUTA TUDOR CALIN
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
ROPAN STEFAN ANDREI
POCOL DAVID SAMUEL

FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
HERMAN SZABO PETER
TUTUIANU SEBASTIAN
MEZDREA BANU ALEXANDRU
CADAR ANDREI ALEX.
TREGER TOMAS TRISTIAN
POPA ALEXANDRU DANIEL
GODRI MIHAI ALEXIS
VERCIUC IOAN

MICLEA DRAGOS IULIAN
CRETU RAUL

Proba: 200 m bras fem.

POP OTILIA LAVINIA

POPA LEONA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
ILEA NARCISA

LUCAN DARIA STEFANIA
POPA RAT VANESSA MARIA
EROSS NORA

BREHAR RUXANDRA

OSTAFI DELIA ELENA

BUDIU PATRICIA

SOFRONEA INGRID

SAUCIUC OANA IULIA
STOICA GEORGIANA DANIELA
BREZAN SARA MARIA
BRANISTEANU MELISSA TOANA
POP MARIA ROXANA
MICHESAN DIANA

BURLACU AMALIA VALENTINA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
HARSAN FAAR ALIA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA

Proba: 100 m liber masc.

SIMON ANDREI SEBASTIAN
SZILAGYI ALEX. RICHARD
POP CALIN DUMITRU
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
SILAGHI RARES

OLARU LEONARD ANDREI
COTOS SERBAN

15158
17301
16280
16855
16373
15488
16278
16953
14808
17133
16933
17304
16979
16951
15776
17343
17302
17356
15988
17314
17357
14453
17338
17319
17313
17352
17345
17303
17315
17344
14459

10500

8639
12788
12789
13259
11468
14251
12063
16275
13858
14409
13261
14987
13146
15535
16797
15534
16795

12835
13256
11184
13563
14234
15539
14462
12352
14841
16280
15416
15099
12408
15492
14808
15883
16992
16951
16073
15037
15490

8824
9315
10487
11414
11411
9475
12342

2006
2009
2005
2008
2007
2006
2007
2008
2009
2008
2007
2010
2008
2008
2007
2009
2009
2006
2008
2009
2005
2005
2008
2010
2010
2010
2011
2010
2006
2010
1999

2000
1996
2001
2003
2004
2002
2003
2002
2007
2005
2006
2004
2006
2005
2005
2008
2006
2006

2003
2004
2001
2004
2005
2006
2005
2002
2006
2005
2006
2006
2005
2007
2009
2007
2005
2008
2007
2006
2007

1997
1998
2000
2001
2001
1999
2002
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VSK
NAD
Csw
BAM
MSM
CBV
CSwW
REN
CSN
LBM
CSwW
NAD
EMA
REN
CBV
EMA
NAD
MSM
LLP
CBV
MSM
MSM
Csw
LBM
CBV
MSM
MSM
NAD
CBV
MSM
MSM

LBM
MUR
LBM
LBM
LBM
EMA
BAM
UNR
Csw
LER
CST
BAM
BAM
LLP
CBV
SSV
CBV
CBV

BAM
BAM
cMC
LBM
REN
SBM
VSK
EMA
SVU
CSw
SSV
SSV
LLP
CSN
CSN
BAM
SMA
REN
CSN
CSwW
CSN

DIN
MBV
cMC
LBM
LBM
LLP
SVU

:52
:52
:54:
:54:
:55:

:55:

:59
:64

20
32
05

48

265
256
256
256
245
245

547
539
506
443
439
431
403
375
353
350
307
297
288
266
236
226
202
115

523
522
506
498
474
449
436
406
403
376
369
362
354
339
314
312
297
296
296
235
199

709
707
648
644
618
605
604

NU

DA
DA
DA
NU

NU
NU
NU

DA
DA
DA
DA

DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA



SR WWRWNDWWEeE SR, WNDOB BRENMNNDOS OO WO g0 OSSO IO 3100 30 00 30 0000 0 00 0WWOw-JWwWwWwWwWwWwwwouNno w

Id.:

O) 00 O O 00O 00 —J 0O GO W O W W W W W W WO

LU 00OWUWOH WO BB POONOOHOUITWUIFEF NG 00O 9P 00U NNNWWIIRFRORFE OO WNOWOF O B U 09N Ws N

GO WEREOWWUENIIOONWOWERE oYW

COZMA STEFAN

VEISS MARIUS GABI
MOSNEGUTU CATALIN

HANCU ALEXANDRU
SOCOLIUC IOAN MARIAN
ICHIM LUCA STEFAN
IRINCA BOGDAN IONUT
ANDREICA DENIS

BOTEZ DANIEL STEFAN
COZMUTA TUDOR CALIN
CHIRA SERGIU FLORIN
MATESAN CODRIN

MURESAN DAVID CLAUDIU
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
FARKAS CRISTOPHER
BIZAU PATRIK RAUL
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
POPA ALEXANDRU RARES
CSEH ANDREI

POPA ALEXANDRU DANIEL
FOZECAS ALEX MIHAI

POP MIHNEA

SIMON LUCA LUCIAN

POP DARIUS ANDREI

BAJKO ZALAN

HERMAN SZABO PETER
ANDRIAN ANDREI COZMA
ILISUAN ALEX

PANAIT PAUL DRAGOS
OANTA RARES MIHAI
TROCIN STEFAN

HARSAN FARR IUGA ROBERT
PLAMADA TEODOR

MORAR BOGDAN FLORIN
MICLEA DRAGOS IULIAN
POP RAZVAN TUDOR

KADAR MANUEL LUCIAN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
VERCIUC IOAN

BENGHIAC ERIC

MORARU VLADUT ANDREI
MUNTEAN TUDOR

BALINT LUCA ANDRETI
SABOU COSMIN

BOLOS GABRIEL PETRICA
SERBAN ROBERT GABRIEL
SZELMENCZI ZALAN

KOZMA PAUL

MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
POP TUDOR

CAZACU ANDREI LIVIU
MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
PAPA GABRIEL BOGDAN
NEAGOE DANIEL

FAT DARIUS PATRICK
VILCU SEBASTIAN MARIUS
MATERNIC DAVID MIHALY
ONE RAFAEL NATAN SIMON
BALINT MATEI

SIMA CATALIN VLAD
AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 100 m liber fem.

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
ORZAC PAULA REKA
VERCIUC MARIA

BOTEZATU ELENA BIANCA
BECSI IULIA ALEXIA
PLES MARA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
POP RALUCA FLORINA
BALAZS MELINDA

IONITA ALEXIA

BORA CARLA MARIA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
OSTAFI DELIA ELENA
VINCZE BRIGITTA

RAFA TANIA MADALINA
POPOVICI PETRIANA

MARC MARIA NATALIA
HAIDU IULIA GEORGIANA

14126
13704
11678
10857
13582
12855
12059
13501
11762
12789
13766
13568
12373
15435
15553
15713
14420
15531
13030
16274
15532
13146
14376
17337
14455
14410
15890
16275
16952
14417
15102
15428
15872
14408
15095
14985
15534
14984
16363
16353
16797
15781
15430
17300
16257
17324
16352
16420
15388
16262
15425
17347
15427
15887
16546
17355
16260
16419
16263
17132
17316
17126
16978

11809
10491
13965
14469
13556
13655
11184
13503
10470
14244
14412
14414
14841
13505
14365
15098
15039
13561

2005
2004
2001
2001
2004
2004
2001
2004
2002
2003
2004
2004
2002
2001
2005
2005
2006
2004
2005
2007
2006
2005
2005
2008
2005
2006
2005
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2004
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2002
2006
2006
2006
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2008

1999
2000
2005
2002
2004
2003
2001
2004
1999
2005
2005
2003
2006
2004
2005
2006
2006
2004
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CSB
ucJg
MSM
LBM
SVU
LBM
UNR
Csw
CSB
LBM
BAM
LBM
LBM
LLP
SMA
LLP
CST
LBM
CSB
CSwW
LBM
LLP
LBM
Csw
MSM
CST
VSK
Csw
REN
CST
SSV
LLP
SSV
CST
SSV
BAM
CBV
BAM
BAM
CST
SSV
CBV
LLP
SMA
LBM
LBM
CST
LLP
MSM
LBM
LLP
MSM
LLP
BAM
LLP
LLP
LBM
LLP
LBM
LBM
LBM
LBM
EMA

MBV
MBV
REN
CBV
LBM
SMA
CMC
CSwW
MBV
STM
CST
EMA
SVU
Csw
Csw
SSV
Csw
LBM

0l:

45:

Neprez.
Neprez.

586
524
522
510
505
504
481
468
459
441
435
431
420
410
393
366
358
354
343
328
310
307
303
302
301
290
288
287
287
287
283
279
270
268
267
267
265
264
251
243
236
236
233
232
225
220
219
208
202
199
187
185
164
150
149
145
137
134
128
100

87

649
637
623
533
519
516
500
488
487
477
470
470
454
453
451
446
446
437

DA

DA

DA

DA

DA

DA
NU

NU

DA
DA

DA
DA
DA
DA
DA
NU

DA

DA

DA
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SATMARI SANDRA MEDEEA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
POPA RAT VANESSA MARIA
POP ARIANA ALEXA
APOSTOL ALESSIA MARIA
RACOLTA BIANCA ISABELA
BREHAR RUXANDRA

STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

STEFURA INGRID

TODORAN MARINA

LUTA SARA MARIA

BOLEACU PAULA MARTIA
HARSAN FAAR ALIA

PRINCZ LARA

CICEU CRISTA PETRA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
EROSS NORA

BERINDE MARA

SILAGHI MIRIAM

BOGATEAN SARA GLORIA
CORBU ALEXANDRA MARIA
ARDUSATAN SOFIA NICOL

OTVOS LORENA
SABAU INGRID
GRIGA GIULIA
BARBUL ZETEA
MURESAN SARA

ELENA
MONICA
DARIA
MARA ANA
ALESSIA

POP BEATRICE

BOTA ALEXIA MARIA

VARRO HENRIETTA

NICOLAE MELANIA ANA MARIA
GATINA ALEXANDRA

POP LETITIA

HODAS IULIA

COARDOS MARIA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
VOICILA MARIA

DAVID DENISA

COSTIN CARINA

MOSCALIUC MARIA ILINCA
BURLACU ALEXTIA STEFANIA
TERPE PAULA ALEXANDRA
COSMA PATRICIA CECILIA
EMBER MARA

KOMIATI OANA GHERGHINA
NAGY ETELKA ABIGEL

Proba: 100 m spate masc.

SZILAGYI ALEX. RICHARD
SIMON ANDREI SEBASTIAN
RUS DRAGOS

CARAVAN BOGDAN ANDREI
HANCU ALEXANDRU

FARAGAU BOGDAN

TODORAN IONUT MARIAN
MOSNEGUTU CATALIN
BALAITA DRAGOS

BRINDAU DAVID CRISTIAN
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
GATA RARES RAFAEL
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
FARKAS CRISTOPHER

POP MIHNEA

MIHALCU ADAM

MEZDREA BANU ALEXANDRU
CSEH ANDREI

DERESOIU ALEXANDRU RAUL
POP DARIUS ANDREI
HERMAN SZABO PETER

POPA ALEXANDRU RARES
MUNTEAN TUDOR

HARSAN FARR IUGA ROBERT
ILISUAN ALEX

MICLEA DRAGOS IULIAN
MORARU VLADUT ANDREI
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
POP TUDOR

BOLOS GABRIEL PETRICA
SERBAN ROBERT GABRIEL
BENGHIAC ERIC

11195
14442
15539
11136
15038
14992
12352
12408
16992
14803
15488
15431
15870
15037
16855
15888
16073
14462
15885
16373
16278
15776
17127
16355
15886
17133
16858
16979
17057
17058
16933
15432
14453
17338
17357
17356
17056
15490
15988
17319
17370
16953
16950
17125
17124
17348
14459
16354

9315

8824

9236
11491
10857
13499
13577
11678
14127
14247
12830
12202
15553
14420
17337
14990
144009
15532
15435
14410
16275
16274
17300
14408
14417
15534
15430
16353
16856
17347
16352
16420
15781

2001
2006
2006
2002
2006
2006
2002
2005
2005
2008
2006
2007
2007
2006
2008
2007
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2005
2008
2005
2006
2008
2007
2008
2010
2010
2008
2008
2007
2007
2006
1999
2007

1998
1997
1997
2001
2001
2004
2004
2001
2005
2005
2003
2002
2005
2006
2008
2006
2006
2006
2001
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2008
2009
2006
2006
2006
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Csw
LLP
SBM
MSM
CSw
BAM
EMA
LLP
SMA
CSN
CBV
LLP
SSV
CSw
BAM
BAM
CSN
VSK
BAM
MSM
Csw
CBV
LBM
CST
BAM
LBM
BAM
EMA
CST
CST
Csw
LLP
MSM
CSwW
MSM
MSM
CST
CSN
LLP
LBM
LBM
REN
REN
LBM
LBM
MSM
MSM
CST

MBV
DIN
ucJ
SRT
LBM
Csw
LBM
MSM
CSB
BAM
LBM
LBM
SMA
CST
CSwW
BAM
CST
LBM
LLP
CST
Csw
CSwW
SMA
CST
CST
CBV
LLP
CST
BAM
MSM
CST
LLP
CBV

Descalif.
Descalif.

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:00:20
01:00:67

436
431
420
417
405
400
395
394
390
369
353
350
342
335
314
305
304
303
292
288
288
285
273
272
265

638
624
493
478
457
444
432
407
406
397
386
348
325
290
289
2717
268
268
268
262
253
239
238
226
225
211
207
193
181
171
163
157
151

NU

NU

NU

NU

DA
DA
DA
DA
DA

NU

NU
NU

NU
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GODRI MIHAI ALEXIS
FARKAS DANIEL MARK
AGRIPINA ROBERT

PAPA GABRIEL BOGDAN
AVRAM DAVID CRISTIAN
SIMON LUCA LUCIAN

Proba: 100 m spate fem.

URSU MARIA TOANA

POPA LEONA

GHERGHEL MELISA

POP OTILIA LAVINIA
IONITA ALEXIA

MIHALI MARIA ALEXANDRA
VINCZE BRIGITTA

RADU NOEMI MARIA

POP RALUCA FLORINA
SAUCIUC OANA IULIA

POP ARIANA ALEXA

PLES MARA

SATMARI SANDRA MEDEEA
MARC MARIA NATALIA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
APOSTOL ALESSIA MARIA
POSA PETRA IZABELA
SILISTEANU DARIA
BREZAN SARA MARIA
EROSS HANNA

OTVOS LORENA ELENA
SILAGHI MIRIAM

BARBUL ZETEA MARA ANA
BURLACU ALEXTIA STEFANIA
BERINDE MARA

MURESAN SARA ALESSIA
SABAU INGRID MONICA
BOGATEAN SARA GLORIA
POP BEATRICE

BOTA ALEXIA MARIA
NICOLAE MELANIA ANA MARIA
POP LETITIA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VARRO HENRIETTA

HODAS IULIA

NAGY ETELKA ABIGEL
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba: 1500 m liber masc.

BOTA ANDREI NICUSOR
PLAMADA TEODOR
FARAGAU BOGDAN

15535
17039
15780
16546
16978
14455

15100
13256
12252
12835
14244
14991
13505
13252
13503
15099
11136
13655
11195
15039
14414
15038
14792
17301
15492
15158
16355
16373
16858
16950
15885
16979
15886
16278
17057
17058
15432
17338
17056
16933
17357
16354
14469

9324
15095
13499

2005
2008
2007
2008
2008
2005

2006
2004
2002
2003
2005
2006
2004
2004
2004
2006
2002
2003
2001
2006
2003
2006
2007
2009
2007
2006
2009
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2005
2007
2002

1998
2005
2004
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CBV
VSK
CBV
LLP
EMA
MSM

SSV
BAM
BAM
BAM
STM
BAM
Csw
BAM
Csw
SSV
MSM
SMA
Csw
Csw
EMA
Csw
CSN
NAD
CSN
VSK
CST
MSM
BAM
REN
BAM
EMA
BAM
CSwW
CST
CST
LLP
CSwW
CST
Csw
MSM
CST
CBV

MBV
SSV
CSwW

0l:
0l:
0l:
0l:

48:

Neprez.
Neprez.

17:18:10
21:32:68
Neprez.

151
146
146
109

567
525
518
466
451
438
402
397
395
388
380
373
373
372
370
345
336
313
312
306
295
278
269
263
255
248
245
216
213
203
191
191
165
163
139

590
305

DA
DA
DA

NU
NU
NU
NU
NU
NU

NU

NU

DA

NU



CUPA "TYR - FLYKICK” Editia a X-a

BAIA MARE 02.06.2018 - 03.06.2018
Bazin: 50 m

8 culoare

REUNIUNEA II - REZULTATE OPEN

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj Realizare
realizat FINA barem
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
10 6 1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:32:58 572 DA
10 5 2 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 00:32:84 559
10 4 3 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:33:02 550 DA
10 3 4 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:33:31 536 DA
1 7 5 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 00:33:60 522 DA
9 6 6 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:34:99 462
10 7 7 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 00:35:83 430 DA
9 2 8 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 00:36:01 424
10 8 9 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 CsSw 00:36:63 403 DA
9 3 10 PLES MARA 13655 2003 SMA 00:37:06 389 NU
9 4 11 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 Csw 00:37:09 388 NU
2 4 12 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 00:37:17 385 NU
9 5 13 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 00:37:20 384
9 7 14 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:37:49 376
10 2 15 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSW 00:37:56 373 NU
8 6 16 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 00:37:80 366
9 1 17 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 Csw 00:38:05 359
8 5 18 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 Csw 00:38:12 357
8 3 19 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:38:53 346
8 4 20 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:38:93 335
9 8 21 SILISTEANU DARIA 17301 2009 NAD 00:39:06 332
7 6 22 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 00:39:21 328
8 2 23 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:39:55 320
8 1 24 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 00:40:49 298
8 7 25 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 00:40:55 297
7 2 26 MOSCALIUC MARIA ILINCA 16953 2008 REN 00:40:97 288
8 8 27 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 BAM 00:41:09 285
7 5 28 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:41:57 275
7 3 29 BURLACU ALEXIA STEFANIA 16950 2008 REN 00:41:94 268
6 3 30 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 00:42:04 266
7 8 31 BURLACU AMALIA VALENTINA 16951 2008 REN 00:42:37 260
6 2 32 TENCIU ALECSIA 17302 2009 NAD 00:42:79 252
7 7 33 ARDUSATAN SOFIA NICOL 17127 2008 LBM 00:42:91 250
7 4 34 MURESAN SARA ALESSIA 16979 2008 EMA 00:42:97 249
6 5 35 SABAU INGRID MONICA 15886 2007 BAM 00:43:44 241
4 6 36 GHERGHEL ANDREEA 17332 2009 BAM 00:44:44 225
6 1 37 BOGATEAN SARA GLORIA 16278 2007 CSW 00:44:59 223
2 5 38 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:44:61 223
6 4 39 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 00:44:74 221
6 8 40 BOTA ALEXIA MARIA 17058 2008 CST 00:44:77 220
6 6 41 POP LETITIA 17338 2008 Csw 00:45:38 212
6 7 42 POP BEATRICE 17057 2008 CST 00:45:40 211
5 4 43 MAFTEI SOFIA 17304 2010 NAD 00:46:29 199
2 6 44 COARDOS MARIA 17356 2006 MSM 00:46:54 196
1 6 45 IVAN CHERIM RUXANDRA 17314 2009 CBV 00:46:71 194
5 3 45 NICOLAE MELANIA ANA MARIA 15432 2007 LLP 00:46:71 194
1 5 47 KOVACS MAYA 17368 2008 LBM 00:46:94 191
5 5 48 GERENDI KLIMEK KARINA MAR 17056 2008 CST 00:47:93 179
5 1 49 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 00:48:23 176
5 6 50 POP BIANCA 17343 2009 EMA 00:48:24 176
5 2 51 VOICILA MARIA 15988 2008 LLP 00:48:32 175
2 7 52 HODAS IULIA 17357 2005 MSM 00:48:37 175
2 8 53 MOLDOVAN IULIA 17366 2009 LBM 00:49:06 167
5 7 54 LUPU DARIA 17303 2010 NAD 00:49:88 159
1 4 55 DABIJA REBECA 17367 2009 LBM 00:52:44 137
4 2 56 IANCHIS MARINA 17333 2008 BAM 00:53:40 130
1 3 57 CARAC ANTONIA 17313 2010 CBV 00:55:08 118
3 6 58 VONHAZ HANNA 17344 2010 MSM 00:55:95 113
4 1 59 DAVID DENISA 17319 2010 LBM 00:57:98 101
1 2 60 POPICA MELANIA ELENA 17315 2006 CBV 00:59:23 95
3 5 61 COTETI MAYA 17322 2008 LBM 01:00:18 90
3 2 62 HUSA AMELIA 17345 2011 MSM 01:00:67 88
2 1 63 OTRAVA MAYA 17352 2010 MSM 01:02:17 82
4 3 64 BREBAN CEZARA 17353 2012 BMA 01:03:01 79
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COSTIN CARINA

DANCO DELIA

NAGY REBECA

BERINTAN TATIANA

IOSIF MEDA

DANCIU ALEXANDRA

EMBER MARA

KOMIATI OANA GHERGHINA
COSMA PATRICIA CECILIA
TERPE PAULA ALEXANDRA

Proba: 50 m spate masc.

UNGUR CATALIN PAUL
SZILAGYI ALEX. RICHARD
VERBA ROBERT

SIMON ANDREI SEBASTIAN
ICHIM LUCA STEFAN
COZMA STEFAN

RUS DRAGOS

CARAVAN BOGDAN ANDRET
HANCU ALEXANDRU
MOSNEGUTU CATALIN
TODORAN IONUT MARIAN
BALAITA DRAGOS

GATA RARES RAFAEL
BRINDAU DAVID CRISTIAN
FARAGAU BOGDAN

MURESAN DAVID CLAUDIU
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
TUTUIANU SEBASTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
SIMON LUCA LUCIAN

CSEH ANDREI

MIHALCU ADAM

POP MIHNEA

TROCIN STEFAN

HERMAN SZABO PETER
BAJKO ZALAN

MUNTEAN TUDOR

POPA ALEXANDRU RARES
MICLEA DRAGOS IULIAN
ANDRIAN ANDREI COZMA
MORARU VLADUT ANDREI
TREGER TOMAS TRISTIAN
GODRI MIHAI ALEXIS
KADAR MANUEL LUCIAN
BALINT LUCA ANDREI
VERCIUC IOAN

BENGHIAC ERIC
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
POP TUDOR

SERBAN ROBERT GABRIEL
MIHALKU ARON

FARKAS DANIEL MARK
AGRIPINA ROBERT
HOBINCA ALEXANDRU
AVRAM ANDRET

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
NEAGOE DANIEL

MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
CAZACU ANDREI LIVIU
PLATON LAURENTIU
ANDREICUT RAUL

ROMAN STEFAN CRISTIAN
SZELMENCZI NOEL
CIOCOTISAN DAVID
MARTIN LUCAS

BALINT MATEI

HARABAGIU DRAGOS

PAPA GABRIEL BOGDAN
CRETU RAUL

IONEL LUCA ADRIAN
GHERGHEL ANDRETI
COSTACHE ALEXANDRU

POP RADU

PISTEA TUDOR

KELLER NICHOLAS

VILCU SEBASTIAN MARIUS
BAIZA AMOS

SUCIU ALEX

DUNCA IANIS

17370
17321
17323
17331
17318
17320
17348
14459
17124
17125

7672

9315

9853

8824
12855
14126

9236
11491
10857
11678
13577
14127
12202
14247
13499
12373
12830
12063
13858
15435
15553
14455
15532
14990
17337
15872
16275
15890
17300
16274
15534
16952
15430
14987
15535
16363
16257
16797
15781
16856
17347
16420
17335
17039
15780
17340
17342
15887
17355
15425
15427
17341
17369
16854
17349
17364
17310
17316
17330
16546
16795
16853
17359
17309
17339
17326
17305
16419
17363
17336
17308

2010
2010
2008
2010
2012
2010
2006
1999
2007
2007

1994
1998
1999
1997
2004
2005
1997
2001
2001
2001
2004
2005
2002
2005
2004
2002
2003
2002
2005
2001
2005
2005
2006
2006
2008
2007
2007
2005
2007
2007
2006
2008
2007
2006
2005
2004
2007
2008
2006
2008
2009
2006
2009
2008
2007
2009
2009
2007
2006
2007
2007
2009
2008
2008
2010
2008
2009
2009
2009
2008
2006
2008
2010
2009
2011
2010
2011
2007
2008
2008
2009
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LBM
LBM
LBM
BAM
LBM
LBM
MSM
MSM
LBM
LBM

MBV
MBV
BAM
DIN
LBM
CSB
ucJg
SRT
LBM
MSM
LBM

LBM
BAM
Csw
LBM
LBM
UNR
LER
LLP
SMA
MSM
LBM
BAM
CSw
SSV
CSwW
VSK
SMA
Csw
CBV
REN
LLP
BAM
CBV
BAM
LBM
SSV
CBV
BAM
MSM
LLP
BAM
VSK
CBV
EMA
EMA
BAM
LLP
LLP
LLP
EMA
LBM
BAM
MSM
LBM
CBV
LBM
BAM
LLP
CBV
BAM
LBM
CBV
EMA
BAM
CBV
LLP
LBM
BAM
CBV

01:05:
01:06:
01:08:
01:09:
01:15:
01:23:

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

801
650
617
605
572
562
556
543
498
482
432
423
416
415
407
380
378
363
341
333
321
306
288
286
276
255
253
252
247
245
242
232
224
223
214
209
207
199
192
187
187
172
169
168
162
162
161

NU

DA
DA
DA
DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA
DA
DA

NU
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HITTER NORBERT ISTVAN
GHERGHEL LUCA

GORDAM DAVID

SABADAS MATEI

KOVACS ALEXANDRU

POP PATRICK

BERINDE VLAD

KOVACS ANDREI

CADAR DARIUS

RUS MARIUS

TAUF TUDOR

MORAR RAZVAN

VASILE ALEXANDRU VLAD
GHERGHEL MATEI
MATERNIC DAVID MIHALY
COARDOS ANDRETI

OTRAVA LUCA

SIMA CATALIN VLAD
SZELMENCZI ZALAN
AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 200 m liber fem.

ORZAC PAULA REKA

VERCIUC MARIA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
BECSI IULIA ALEXIA

PLES MARA

MARC MARIA NATALIA

HAIDU IULIA GEORGIANA
POPOVICI PETRIANA

POP RALUCA FLORINA
IONITA ALEXIA

RAFA TANIA MADALINA
VINCZE BRIGITTA

POPA RAT VANESSA MARIA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
RACOLTA BIANCA ISABELA
STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

TODORAN MARINA

BOLEACU PAULA MARIA
HARSAN FAAR ALIA

LUTA SARA MARIA

BREHAR RUXANDRA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA
OTVOS LORENA ELENA

BORA CARLA MARIA

SILAGHI MIRIAM

CORBU ALEXANDRA MARIA
GRIGA GIULIA DARIA
BOGATEAN SARA GLORIA
BOTA ALEXIA MARIA

POP BEATRICE

NICOLAE MELANIA ANA MARIA
VARRO HENRIETTA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VOICILA MARIA

DAVID DENISA

NAGY ETELKA ABIGEL
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba: 200 m liber masc.

BOTA ANDREI NICUSOR

POP CALIN DUMITRU
SZILAGYI ALEX. RICHARD
SIMON ANDREI SEBASTIAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
COTOS SERBAN

VEISS MARIUS GABI

OLARU LEONARD ANDREI
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
FARAGAU BOGDAN

SOCOLIUC IOAN MARIAN
TODORAN IONUT MARIAN
COZMUTA TUDOR CALIN
IRINCA BOGDAN IONUT
CHIRA SERGIU FLORIN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
FARKAS CRISTOPHER

POPA ALEXANDRU DANIEL
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
POPA ALEXANDRU RARES

17130
17327
17365
17360
17362
17328
17329
17361
17354
17317
17372
17371
17311
17358
16263
17350
17351
17126
15388
16978

10491
13965
11184
13556
13655
15039
13561
15098
13503
14244
14365
13505
15539
14442
15038
14992
12408
16992
15488
15870
15037
15431
12352
16073
16355
14412
16373
15776
17133
16278
17058
17057
15432
16933
17056
15988
17319
16354
14469

9324
10487

9315

8824
11414
12342
13704

9475
11418
13499
13582
13577
12789
12059
13766
15553
15435
14420
13146
15713
16274

2008
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2012
2008
2010
2011
2007
2012
2007
2011
2011
2007
2006
2008

2000
2005
2001
2004
2003
2006
2004
2006
2004
2005
2005
2004
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2007
2006
2007
2002
2007
2009
2005
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2010
2007
2002

1998
2000
1998
1997
2001
2002
2004
1999
2001
2004
2004
2004
2003
2001
2004
2005
2001
2006
2005
2005
2007
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LBM
BAM
LBM
LBM
LBM
BAM
BAM
LBM
BMA
LBM
LBM
BAM
CBV
LBM
LBM
MSM
MSM
LBM
MSM
EMA

MBV
REN
CMC
LBM
SMA
Csw
LBM
SSV
Csw
STM
Csw
CSwW
SBM
LLP
CSwW
BAM
LLP
SMA
CBV
SSV
CSwW
LLP
EMA
CSN
CST
CST
MSM
CBV
LBM
Csw
CST
CST
LLP
Csw
CST
LLP
LBM
CST
CBV

MBV
CcMC
MBV
DIN
LBM
SVU
ucJ
LLP
LBM
CSwW
SVU
LBM
LBM
UNR
BAM
SMA
LLP
CST
LLP
LLP
Csw

Descalif.

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

02:

09:
:14:
:15:
122
124
124
:25:
:25:
126
:27:

663
588
584
501
478
476
467
466
461
453
452
443
428
415
394
393
387
387
378
370
344
335
310
295
290
288
271
271
258
242
219
216
206
204
180
141

98

651
648
646
643
626
602
530
525
510
492
449
437
427
396
396
392
363
360
328
327
322

DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA
NU

NU
DA
DA
DA
DA

DA
DA
DA
DA
NU
DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA
NU
NU
DA
NU

NU
NU

DA
DA
DA
DA
DA
DA

DA
DA

DA
NU

NU
DA

DA
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SIMON LUCA LUCIAN

BAJKO ZALAN

POP DARIUS ANDREI
HERMAN SZABO PETER
FOZECAS ALEX MIHAT
PANAIT PAUL DRAGOS
PLAMADA TEODOR

POP MIHNEA

ILISUAN ALEX

POP RAZVAN TUDOR

HARSAN FARR IUGA ROBERT
OANTA RARES MIHAI
MUNTEAN TUDOR

MORAR BOGDAN FLORIN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
BALINT LUCA ANDRET
BENGHIAC ERIC

SERBAN ROBERT GABRIEL
KOZMA PAUL

BOLOS GABRIEL PETRICA
MORARU VLADUT ANDREI
MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
CAZACU ANDREI LIVIU
PAPA GABRIEL BOGDAN

FAT DARIUS PATRICK

ONE RAFAEL NATAN SIMON
ANDREICUT RAUL

MICLEA DRAGOS IULIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
ANDREICA DENIS

Proba: 50 m bras fem.

VERCIUC MARIA

SALAJAN ANTONIA

POPA LEONA

ILEA NARCISA

BREHAR RUXANDRA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
EROSS NORA

LUCAN DARIA STEFANIA
OSTAFI DELIA ELENA
SAUCIUC OANA IULIA
BUDIU PATRICIA

POPA RAT VANESSA MARIA
SOFRONEA INGRID
POPOVICI PETRIANA
MICHESAN DIANA

POP MARIA ROXANA

STOICA GEORGIANA DANIELA
POSA PETRA IZABELA
BREZAN SARA MARIA
BURLACU AMALIA VALENTINA
CICEU CRISTA PETRA
PRINCZ LARA

ARDUSATAN SOFIA NICOL
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
STEFURA INGRID

SILAGHI MIRIAM

HARSAN FAAR ALIA

TENCIU ALECSIA

BERINDE MARA

BURLACU ALEXTIA STEFANIA
MOSCALIUC MARIA ILINCA
BRANISTEANU MELISSA TOANA
CORBU ALEXANDRA MARIA
NICOLAE MELANIA ANA MARIA
SILISTEANU DARIA
MURESAN SARA ALESSIA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
SABAU INGRID MONICA
GHERGHEL ANDREEA

MAFTEI SOFIA

GATINA ALEXANDRA

POP BIANCA

HODAS IULIA

IVAN CHERIM RUXANDRA
COARDOS MARIA

POP LETITIA

LUPU DARIA

VONHAZ HANNA

IANCHIS MARINA

CARAC ANTONIA

OTRAVA MAYA

COSTIN CARINA

14455
15890
14410
16275
14376
15102
15095
17337
14417
14984
14408
15428
17300
14985
16353
16257
15781
16420
16262
16352
15430
15425
15427
16546
16260
17132
17369
15534
11762
13501

13965
12787
13256
13563
12352
11184
14462
14234
14841
15099
16280
15539
15416
15098
16992
15883
12408
14792
15492
16951
15888
16855
17127
16073
14803
16373
15037
17302
15885
16950
16953
14808
15776
15432
17301
16979
15490
15886
17332
17304
14453
17343
17357
17314
17356
17338
17303
17344
17333
17313
17352
17370

2005
2005
2006
2007
2005
2006
2005
2008
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2006
2002
2004

2005
2003
2004
2004
2002
2001
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2007
2005
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2006
2009
2007
2008
2008
2009
2007
2007
2009
2008
2007
2007
2009
2010
2005
2009
2005
2009
2006
2008
2010
2010
2008
2010
2010
2010
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MSM
VSK
CST
Csw
LBM
SSV
SSV
Csw
CST
BAM
CST
LLP
SMA
BAM
CST
LBM
CBV
LLP
LBM
CST
LLP
LLP
LLP
LLP
LBM
LBM
LBM
CBV
CSB
Csw

REN
LBM
BAM
LBM
EMA
CcMC
VSK
REN
SVU
SSV
Csw
SBM
SSV
SSV
SMA
BAM
LLP
CSN
CSN
REN
BAM
BAM
LBM
CSN
CSN
MSM
Csw
NAD
BAM
REN
REN
CSN
CBV
LLP
NAD
EMA
CSN
BAM
BAM
NAD
MSM
EMA
MSM
CBV
MSM
CSwW
NAD
MSM
BAM
CBV
MSM
LBM

312
312
310
304
298
290
288
283
267
261
261
260
255
249
246
210
207
197
196
194
190
186
159
148
138
115
108

590
582
533
517
501
481
474
446
430
416
398
387
370
355
350
348
339
330
324
309
292
291
279
278
276
273
250
249
242
235
231
224
213
211
206
192
180
174
171
169
165
162
154
152
142
132
129

96

95

81

66

DA
DA

DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
NU
NU
DA
NU
DA
DA
NU
DA
NU
NU
NU
NU
NU

DA
DA
DA
DA
DA
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POPICA MELANIA ELENA
BERINTAN TATIANA

HUSA AMELIA

TERPE PAULA ALEXANDRA
EMBER MARA

COSMA PATRICIA CECILIA
NAGY ETELKA ABIGEL

Proba: 50 m bras masc.

COZMUTA CEZAR CRISTIAN
MURESAN BOGDAN MIHAT
CARAVAN BOGDAN ANDRET
SIMON ANDREI SEBASTIAN
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
RUS DRAGOS

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
ROPAN STEFAN ANDREI
COZMUTA TUDOR CALIN

FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
TRIFOI DENIS ADRIAN
POCOL DAVID SAMUEL
TUTUIANU SEBASTIAN
HERMAN SZABO PETER
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
CADAR ANDREI ALEX.

FODOR ZSOLT MARK
MEZDREA BANU ALEXANDRU
TREGER TOMAS TRISTIAN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
POPA ALEXANDRU DANIEL
GODRI MIHAI ALEXIS
SZELMENCZI ZALAN

MORAR BOGDAN FLORIN
MICLEA DRAGOS IULIAN
VERCIUC IOAN

ANDRIAN ANDREI COZMA

POP MIHNEA

FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
BENGHIAC ERIC

KOZMA PAUL

BALINT LUCA ANDREI
ILISUAN ALEX

POP TUDOR

AVRAM ANDRET

ROMAN STEFAN CRISTIAN
MARTIN LUCAS

HOBINCA ALEXANDRU

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
MIHALKU ARON

MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
SZELMENCZI NOEL

ONE RAFAEL NATAN SIMON
VILCU SEBASTIAN MARIUS
PLATON LAURENTIU

KELLER NICHOLAS

MATERNIC DAVID MIHALY
AGRIPINA ROBERT

CRETU RAUL

HITTER NORBERT ISTVAN
FARKAS DANIEL MARK

IONEL LUCA ADRIAN

CAZACU ANDREI LIVIU

PAPA GABRIEL BOGDAN
GHERGHEL LUCA

SUCIU ALEX

PISTEA TUDOR

COSTACHE ALEXANDRU
BALINT MATEI

POP PATRICK

BERINDE VLAD

OTRAVA LUCA

POP RADU

COARDOS ANDRETL

VASILE ALEXANDRU VLAD
DUNCA IANIS

HARABAGIU DRAGOS

FAT DARIUS PATRICK
AVRAM DAVID CRISTIAN
SIMA CATALIN VLAD

Proba: 100 m fluture fem.

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
BOTEZATU ELENA BIANCA

17315
17331
17345
17125
17348
17124
16354

12788

8639
11491

8824
10500

9236
11414
11468
12789
12063
13259

8414
14251
13858
16275
13030
13261
12842
14409
14987
15713
13146
15535
15388
14985
15534
16797
16952
17337
16353
16856
15781
16262
16257
14417
17347
17342
16854
17310
17340
15887
17335
15425
17349
17132
16419
17341
17305
16263
15780
16795
17130
17039
16853
15427
16546
17327
17336
17326
17309
17316
17328
17329
17351
17339
17350
17311
17308
17330
16260
16978
17126

11809
14469

2006
2010
2011
2007
2006
2007
2007

2001
1996
2001
1997
2000
1997
2001
2002
2003
2002
2004
1996
2003
2005
2007
2005
2004
2003
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2007
2009
2007
2010
2008
2007
2009
2011
2007
2007
2006
2008
2008
2008
2007
2008
2010
2008
2010
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2011
2007
2009
2009
2007
2008
2007

1999
2002

40/40

CBV
BAM
MSM
LBM
MSM
LBM
CST

LBM
MUR
SRT
DIN
LBM
ucJ
LBM
EMA
LBM
UNR
LBM
BAM
BAM
LER
Csw

BAM
BAM
CST
BAM
LLP
LLP
CBV
MSM
BAM
CBV
SSV
REN
CSwW
CST
BAM
CBV
LBM
LBM
CST
MSM
EMA
BAM
CBV
EMA
BAM
BAM
LLP
MSM
LBM
LLP
EMA
CBV
LBM
CBV
CBV
LBM
VSK
BAM
LLP
LLP
BAM
BAM
BAM
CBV
LBM
BAM
BAM
MSM
EMA
MSM
CBV
CBV
BAM
LBM
EMA
LBM

MBV
CBV

01:13:51
01:14:90
01:28:95
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:
00:
00:

Descalif.

31:
31:
31:

Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:07:49
01:11:39

537
530
503
491
473
466
439
391
381
375
371
359
297
286
282
252
249
246
242
231
205
205
204
202
183
180
171
167
161
160
159
150
148
140
132
131

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA

NU
NU

NU

DA
DA
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URSU MARIA IOANA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
RADU NOEMI MARIA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
PLES MARA

LUCAN DARIA STEFANIA
BALAZS MELINDA

POP OTILIA LAVINIA

POP ARIANA ALEXA

RAFA TANIA MADALINA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
HAIDU IULIA GEORGIANA
MARC MARIA NATALIA
LUTA SARA MARIA

BARBUL ZETEA MARA ANA
CICEU CRISTA PETRA
APOSTOL ALESSIA MARIA
BOLEACU PAULA MARIA
HARSAN FAAR ALIA
TODORAN MARINA

SILAGHI MIRIAM

BUDIU PATRICIA

GRIGA GIULIA DARIA
BOGATEAN SARA GLORIA
VARRO HENRIETTA

Proba: 100 m fluture masc.

SZILAGYI ALEX. RICHARD
SIMON ANDREI SEBASTIAN
COZMA STEFAN

OLARU LEONARD ANDREI
SILAGHI RARES

PREDA DAVID BOGDAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
ROPAN STEFAN ANDREI
MOSNEGUTU CATALIN

BARBUL ZETEA LUCA VASILE
MURESAN DAVID CLAUDIU
BIZAU PATRIK RAUL

DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
TUTUIANU SEBASTIAN
MATESAN CODRIN

BALAITA DRAGOS
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
TAIBAN MIHNEA DAVID
FARKAS CRISTOPHER

PANAIT PAUL DRAGOS

SIMON LUCA LUCIAN

CSEH ANDREI

POP RAZVAN TUDOR

POPA ALEXANDRU RARES

POP DARIUS ANDREI

OANTA RARES MIHATI
MIHALCU ADAM

TROCIN STEFAN

CADAR ANDREI ALEX.

POPA ALEXANDRU DANIEL
FOZECAS ALEX MIHAI
HARSAN FARR IUGA ROBERT
ANDREICA DENIS

Proba: 800 m liber fem.

KORPONAY KATA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
BORA CARLA MARIA

RAFA TANIA MADALINA

RADU NOEMI MARIA

SAUCIUC OANA IULIA
VINCZE BRIGITTA

POP RALUCA FLORINA
IONITA ALEXIA

STOICA GEORGIANA DANIELA

Proba: 800 m liber masc.

POP CALIN DUMITRU
FARAGAU BOGDAN

ICHIM LUCA STEFAN

TODORAN IONUT MARIAN
SOCOLIUC IOAN MARIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE

15100
14414
13252
13026
13655
14234
10470
12835
11136
14365
14442
13561
15039
15431
16858
15888
15038
15870
15037
15488
16373
16280
17133
16278
16933

9315

8824
14126

9475
11411
11412
11414
11468
11678
13259
12373
15531
12830
14247
11762
13858
13568
14127
13030
14254
14420
15102
14455
15532
14984
16274
14410
15428
14990
15872
13261
13146
14376
14408
13501

10501
11184
14412
14365
13252
15099
13505
13503
14244
12408

10487
13499
12855
13577
13582
15553
15713

2006
2003
2004
2004
2003
2005
1999
2003
2002
2005
2006
2004
2006
2007
2008
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2005
2008
2007
2007

1998
1997
2005
1999
2001
2001
2001
2002
2001
2004
2002
2004
2003
2005
2002
2005
2004
2005
2005
2004
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2004
2005
2005
2006
2004

2000
2001
2005
2005
2004
2006
2004
2004
2005
2005

2000
2004
2004
2004
2004
2005
2005
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SSV
EMA
BAM
EMA
SMA
REN
MBV
BAM
MSM
CSwW
LLP
LBM
CSwW
LLP
BAM
BAM
Csw
SSV
Csw
CBV
MSM
Csw
LBM
Csw
CSwW

MBV
DIN
CSB
LLP
LBM
LBM
LBM
EMA
MSM
LBM
LBM
LBM
LBM
BAM
CSB
LER
LBM
CSB
CSB
BAM
CST
SSV
MSM
LBM
BAM
Csw
CST
LLP
BAM
SSV
BAM
LLP
LBM
CST
Csw

ucJ
CcMC
CST
CSwW
BAM
SSV
Csw
CSwW
STM
LLP

CMC
Csw
LBM
LBM
SVU
SMA
LLP

t47:
:29:
:35:
143:
:53:

:16:

438
428
421
417
415
410
410
403
398
378
361
339
310
297
289
288
281
271
266
253
225
225
189
176
160

626
624
571
542
537
466
462
451
420
389
383
378
372
367
366
354
339
334
331
325
276
248
246
240
231
230
225
223
219
218
207
204
198
137

621
535
487
458
452
418
414
409
395
350

629
500
484
465
442
406
298

DA
DA
DA
DA

NU
NU
NU

NU

DA
DA

DA
DA
DA
DA
DA
NU

NU

NU

NU

DA
DA
DA
DA
NU

NU
NU
DA
NU

DA

DA
NU



1 8 8 PLAMADA TEODOR 15095 2005 11:18:86 295 NU
CUPA "TYR - FLYKICK" Edmo a X-a
Bazin: 50 m 8 culoare
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj Realizare
realizat FINA barem
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
3 8 1 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV 00:23:56 699 DA
1 4 2 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:24:41 628 DA
15 4 2 COSTE ALIN 6783 1992 DIN 00:24:41 628 DA
15 5 4 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:24:78 600 DA
15 3 5 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:24:92 590 DA
15 2 6 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:25:12 576 DA
15 6 7 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:25:41 557 DA
15 8 8 OLARU LEONARD ANDRETI 9475 1999 LLP 00:25:84 529 DA
15 1 9 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:26:16 510 DA
14 4 10 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT 00:26:24 506 DA
14 7 11 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:26:30 502
4 3 12 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:26:37 498 DA
15 7 13 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 00:26:60 485 DA
14 5 14 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 00:26:76 477 DA
13 4 15 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:26:89 470
14 3 16 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:27:03 462 DA
14 6 17 BOTEZ DANIEL STEFAN 11762 2002 CSB 00:27:06 461 DA
14 2 18 IRINCA BOGDAN IONUT 12059 2001 UNR 00:27:29 449 DA
14 8 19 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 00:27:31 448
13 3 20 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:27:61 434
4 4 21 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 00:27:64 432 DA
14 1 22 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 00:27:89 421 DA
3 1 23 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 00:28:08 412 DA
13 2 24 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:28:36 400
12 5 25 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 00:28:47 396
13 7 26 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 00:28:53 393 DA
13 6 27 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CcsSw 00:28:83 381
13 8 28 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:29:57 353
5 1 29 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 00:29:60 352
13 1 30 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 00:29:92 341
12 4 31 LIMBASAN ALEXANDER GEORGE 15713 2005 LLP 00:29:94 340
12 6 32 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 00:30:41 325
11 5 33 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 00:31:49 292
9 3 34 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:31:67 287
12 2 35 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 00:31:71 286
10 5 36 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:31:88 282
9 7 37 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 00:31:93 280
12 1 38 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 csw 00:32:08 276
12 7 39 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSwW 00:32:12 275
10 4 40 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 00:32:24 272
12 3 41 POP MIHNEA 17337 2008 CcsSw 00:32:59 264
9 5 42 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:32:77 259
11 1 43 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:32:89 256
11 2 44 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 00:32:90 256
10 7 45 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 00:32:95 255
10 6 46 VERCIUC IOAN 16797 2008 SSV 00:33:08 252
11 4 47 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:33:09 252
11 7 48 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:33:12 251
10 3 49 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 00:33:25 248
10 2 50 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:33:29 247
11 8 51 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 00:33:44 244
11 6 52 ANDRIAN ANDREI COZMA 16952 2008 REN 00:33:45 244
2 1 53 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 00:33:55 242
9 4 54 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:33:64 240
10 8 55 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:33:77 237
5 8 56 KADAR MANUEL LUCIAN 16363 2004 BAM 00:33:88 235
11 3 57 MORARU VLADUT ANDRET 15430 2007 LLP 00:33:93 234
10 1 58 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:34:08 230
12 8 59 MUNTEAN TUDOR 17300 2007 SMA 00:34:25 227
4 5 60 SABOU COSMIN 17324 2002 LBM 00:34:61 220 NU
9 6 61 FARCAS LAURENTIU CRISTIAN 16353 2007 CST 00:34:90 215
4 6 62 POP TUDOR 17347 2009 MSM 00:35:39 206
8 4 63 SERBAN ROBERT GABRIEL 16420 2006 LLP 00:35:54 203

40/40
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108
109
110
110
111

0 3O U W

SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
MOSU DARIUS LUCA
CAZACU ANDREI LIVIU
MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
PLATON LAURENTIU
FARKAS DANIEL MARK
AVRAM ANDREI

HOBINCA ALEXANDRU
PAPA GABRIEL BOGDAN
NEAGOE DANIEL

MARTIN LUCAS

AGRIPINA ROBERT
MIHALKU ARON
SZELMENCZI NOEL

FAT DARIUS PATRICK
ROMAN STEFAN CRISTIAN
VILCU SEBASTIAN MARIUS
MATERNIC DAVID MIHALY
ANDREICUT RAUL

CRETU RAUL

HITTER NORBERT ISTVAN
IONEL LUCA ADRIAN
COSTACHE ALEXANDRU
KELLER NICHOLAS
PISTEA TUDOR
HARABAGIU DRAGOS
CIOCOTISAN DAVID
GHERGHEL LUCA

SUCIU ALEX

GHERGHEL ANDRETI

BAIZA AMOS

GORDAM DAVID

OTRAVA LUCA

POP PATRICK

DUNCA IANIS

POP RADU

CADAR DARIUS

BERINDE VLAD

COARDOS ANDRETI
SABADAS MATEI

KOVACS ALEXANDRU

TAUF TUDOR

KOVACS ANDREI

VASILE ALEXANDRU VLAD
MORAR RAZVAN

AVRAM DAVID CRISTIAN
SIMA CATALIN VLAD
ANDREICA DENIS

Proba: 50 m liber fem.

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
ORZAC PAULA REKA
VERCIUC MARIA

BOTEZATU ELENA BIANCA
BECSI IULIA ALEXIA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
POP RALUCA FLORINA
GHERGHEL MELISA

URSU MARIA IOANA

PLES MARA

VINCZE BRIGITTA

BALAZS MELINDA

POP ARIANA ALEXA
OSTAFI DELIA ELENA
POPOVICI PETRIANA
LUCAN DARIA STEFANIA
HAIDU IULTIA GEORGIANA
BREHAR RUXANDRA
APOSTOL ALESSIA MARIA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
MARC MARIA NATALIA
MICHESAN DIANA

SATMARI SANDRA MEDEEA
RAFA TANIA MADALINA
SOFRONEA INGRID
RACOLTA BIANCA ISABELA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
ILEA NARCISA

STOICA GEORGIANA DANIELA
STEFURA INGRID

EROSS NORA

POSA PETRA IZABELA

16856
15425
16268
15427
15887
17341
17039
17342
17340
16546
17355
17310
15780
17335
17349
16260
16854
16419
16263
17369
16795
17130
16853
17309
17305
17326
17330
17364
17327
17336
17359
17363
17365
17351
17328
17308
17339
17354
17329
17350
17360
17362
17372
17361
17311
17371
16978
17126
13501

11809
10491
13965
14469
13556
11184
13503
12252
15100
13655
13505
10470
11136
14841
15098
14234
13561
12352
15038
14414
15039
16992
11195
14365
15416
14992
14442
13563
12408
14803
14462
14792

2008
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2009
2009
2008
2006
2009
2007
2009
2010
2007
2008
2007
2007
2008
2006
2008
2008
2009
2011
2010
2009
2008
2010
2008
2010
2008
2009
2011
2010
2009
2011
2012
2010
2011
2010
2009
2010
2009
2007
2011
2008
2007
2004

1999
2000
2005
2002
2004
2001
2004
2002
2006
2003
2004
1999
2002
2006
2006
2005
2004
2002
2006
2003
2006
2005
2001
2005
2006
2006
2006
2004
2005
2008
2005
2007
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BAM
LLP
LBM
LLP
BAM
EMA
VSK
EMA
EMA
LLP
LLP
CBV
CBV
BAM
MSM
LBM
BAM
LLP
LBM
LBM
CBV
LBM
BAM
CBV
CBV
BAM
BAM
LBM
BAM
BAM
LBM
LBM
LBM
MSM
BAM
CBV
EMA
BMA
BAM
MSM
LBM
LBM
LBM
LBM
CBV
BAM
EMA
LBM
Csw

MBV
MBV
REN
CBV
LBM
CcMC
Csw
BAM
SSV
SMA
Csw
MBV
MSM
SVU
SSV
REN
LBM
EMA
CSwW
EMA
CSwW
SMA
Csw
CSwW
SSV
BAM
LLP
LBM
LLP
CSN
VSK
CSN

201
191
187
185
168
167

619
595
590
534
511
489
489
487
485
461
459
458
451
449
447
443
434
431
425
424
424
420
418
415
413
408
404
403
402
388
376
372

DA
DA

DA
DA
DA
DA
DA

DA
DA

DA
DA

DA
DA
DA

DA

DA
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MOSCALIUC MARIA ILINCA
BOLEACU PAULA MARIA
HARSAN FAAR ALIA

LUTA SARA MARIA

BREZAN SARA MARIA
TODORAN MARINA
SILISTEANU DARIA
BURLACU ALEXIA STEFANIA
CICEU CRISTA PETRA
PRINCZ LARA

EROSS HANNA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA
SILAGHI MIRIAM

BUDIU PATRICIA

BERINDE MARA

CORBU ALEXANDRA MARIA
BURLACU AMALIA VALENTINA
BOGATEAN SARA GLORIA
BARBUL ZETEA MARA ANA
SABAU INGRID MONICA
OTVOS LORENA ELENA
BOTA ALEXIA MARIA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
VARRO HENRIETTA

TENCIU ALECSIA

GATINA ALEXANDRA

HODAS IULIA

MURESAN SARA ALESSIA
POP BEATRICE
BRANISTEANU MELISSA IOANA
KOMIATI OANA GHERGHINA
POP LETITIA

COARDOS MARIA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
GHERGHEL ANDREEA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA
MAFTEI SOFIA

IVAN CHERIM RUXANDRA
KOVACS MAYA

POP BIANCA

VOICILA MARIA

LUPU DARIA

MOLDOVAN IULIA

DABIJA REBECA

VONHAZ HANNA

IANCHIS MARINA

BALINT ADELA

POPICA MELANIA ELENA
OTRAVA MAYA

CARAC ANTONIA

COSTIN CARINA

BERINTAN TATIANA
BREBAN CEZARA

HUSA AMELIA

EMBER MARA

TERPE PAULA ALEXANDRA
COSMA PATRICIA CECILIA
NAGY ETELKA ABIGEL

Proba: 200 m spate masc.

VEISS MARIUS GABI
SZILAGYI ALEX. RICHARD
ICHIM LUCA STEFAN

RUS DRAGOS

TODORAN IONUT MARIAN
FARAGAU BOGDAN

BALAITA DRAGOS

BRINDAU DAVID CRISTIAN
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
MOSNEGUTU CATALIN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
SIMON LUCA LUCIAN

POP DARIUS ANDREI

POP MIHNEA

CSEH ANDREI

ANDRIAN ANDREI COZMA
MUNTEAN TUDOR

POPA ALEXANDRU RARES
HERMAN SZABO PETER
BAJKO ZALAN

HARSAN FARR IUGA ROBERT
MICLEA DRAGOS IULIAN
MORARU VLADUT ANDREI
BOLOS GABRIEL PETRICA

16953
15870
15037
15431
15492
15488
17301
16950
15888
16855
15158
16073
16373
16280
15885
15776
16951
16278
16858
15886
16355
17058
17127
16933
17302
14453
17357
16979
17057
14808
14459
17338
17356
17056
17332
15490
17304
17314
17368
17343
15988
17303
17366
17367
17344
17333
17334
17315
17352
17313
17370
17331
17353
17345
17348
17125
17124
16354

13704

9315
12855

9236
13577
13499
14127
14247
12830
11678
15553
14455
14410
17337
15532
16952
17300
16274
16275
15890
14408
15534
15430
16352

2008
2007
2006
2007
2007
2006
2009
2008
2007
2008
2006
2007
2007
2005
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2009
2008
2008
2007
2009
2005
2005
2008
2008
2009
1999
2008
2006
2008
2009
2007
2010
2009
2008
2009
2008
2010
2009
2009
2010
2008
2007
2006
2010
2010
2010
2010
2012
2011
2006
2007
2007
2007

2004
1998
2004
1997
2004
2004
2005
2005
2003
2001
2005
2005
2006
2008
2006
2008
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2006
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REN
SSV
Csw
LLP
CSN
CBV
NAD
REN
BAM
BAM
VSK
CSN
MSM
CSw
BAM
CBV
REN
CSwW
BAM
BAM
CST
CST
LBM
Csw
NAD
MSM
MSM
EMA
CST
CSN
MSM
CSwW
MSM
CST
BAM
CSN
NAD
CBV
LBM
EMA
LLP
NAD
LBM
LBM
MSM
BAM
BAM
CBV
MSM
CBV
LBM
BAM
BMA
MSM
MSM
LBM
LBM
CST

ucJ
MBV
LBM
ucJ
LBM
CSwW
CSB
BAM
LBM
MSM
SMA
MSM
CST
CSwW
LBM
REN
SMA
CSwW
Csw
VSK
CST
CBV
LLP
CST

370
357
356
350
335
333
327
325
325
318
317
313
309
307
304
304
300
284
282
281
266
263
258
254
254
242
235
228
227
222
222
217
212
198
192
180
179
171
171

297
290
282
274
272
267
266
262
243
226
208
175

NU

DA

NU

NU
NU
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25 AGRIPINA ROBERT 15780 2007 CBV 03:24:40 164
26 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 03:26:46 159
Proba: 200 m spate fem.

1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:31:92 544

2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 02:34:74 515 DA
3 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 02:42:67 443

4 IONITA ALEXIA 14244 2005 STM 02:44:61 428

5 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 02:46:95 410

6 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 CSwW 02:50:23 387 NU
7 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSwW 02:50:45 385 NU
8 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSwW 02:50:64 384

9 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 02:51:46 378

10 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSwW 02:51:75 376 NU
11 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 02:52:51 371

12 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 02:56:02 350

13 SILISTEANU DARIA 17301 2009 NAD 02:57:66 340

14 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 03:05:61 298

15 BURLACU ALEXIA STEFANIA 16950 2008 REN 03:07:24 290

16 BOGATEAN SARA GLORIA 16278 2007 CSwW 03:16:00 253

17 OTVOS LORENA ELENA 16355 2009 CST 03:19:95 238

18 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 2007 CST Neprez. 0

18 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM Neprez. 0

19 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST Neprez. 0

Proba: 200 m fluture masc.

1 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 02:12:55 595 DA
2 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 02:18:31 524 NU
3 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 02:20:23 502
4 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:31:96 395
5 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 02:32:84 388 NU
6 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 02:38:44 348 NU
7 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 02:40:97 332 NU
8 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 02:41:39 329
9 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:50:35 280
10 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 02:56:10 253
11 LIMBASAN ALEXANDER GEORGE 15713 2005 LLP 03:09:52 203
12 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 03:10:35 201
13 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 03:17:78 179
14 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSwW Neprez. 0

Proba: 200 m fluture fem.

1 KORPONAY KATA 10501 2000 ucJ 02:28:91 547 DA
2 PLES MARA 13655 2003 SMA 02:48:08 380 NU
3 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 02:48:20 379 NU
4 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 02:48:79 375 NU
5 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 Csw 02:58:22 319
6 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 EMA 03:00:15 309 NU
7 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 03:03:89 290
8 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 03:10:45 261
9 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV Neprez. 0 NU

Proba: 100 m bras masc.

1 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 01:09:28 560 DA
2 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 01:10:31 536 DA
3 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 MUR 01:10:67 528 DA
4 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 01:12:75 484 DA
5 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 01:14:79 445 DA
6 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 01:15:38 435 DA
7 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 01:17:61 398
8 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 01:18:90 379 NU
9 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:22:91 327
10 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 Csw 01:24:23 312
11 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 01:27:01 283
12 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:27:87 274
13 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 01:28:55 268 NU
14 MEZDREA BANU ALEXANDRU 144009 2006 CST 01:28:64 267
15 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 01:28:92 265
16 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 01:29:88 256
17 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 01:32:58 234
18 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 CSwW 01:35:40 214
19 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 01:36:02 210
20 VERCIUC IOAN 16797 2008 SSV 01:38:88 192
21 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:42:32 174
22 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 01:44:37 164
23 OANTA RARES MIHAI 15428 2007 LLP 01:47:04 152
24 SABOU COSMIN 17324 2002 LBM 01:48:48 146 NU
25 HITTER NORBERT ISTVAN 17130 2008 LBM 02:01:53 103
26 CRETU RAUL 16795 2006 CBV 02:08:87 87
27 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 BAM Neprez. 0 NU
27 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT Neprez. 0 NU
28 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR Neprez. 0 NU

Proba: 100 m bras fem.
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VERCIUC MARIA

SALAJAN ANTONIA

ILEA NARCISA

LUCAN DARIA STEFANIA
POPA LEONA

EROSS NORA

POPA RAT VANESSA MARIA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
BREHAR RUXANDRA

OSTAFI DELIA ELENA

BUDIU PATRICIA

IONITA ALEXIA

SAUCIUC OANA IULIA
SOFRONEA INGRID

POPOVICI PETRIANA

STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

PLES MARA

BREZAN SARA MARIA

POP MARIA ROXANA

POSA PETRA IZABELA
BURLACU AMALIA VALENTINA
SILAGHI MIRIAM
BRANISTEANU MELISSA IOANA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
TENCIU ALECSIA

CICEU CRISTA PETRA
BERINDE MARA

HARSAN FAAR ALIA

NICOLAE MELANIA ANA MARIA
LUTA SARA MARIA

SABAU INGRID MONICA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VARRO HENRIETTA

POP LETITIA

BALINT ADELA

BOTA ALEXIA MARIA

POP BEATRICE

Proba: 400 m liber masc.

POP CALIN DUMITRU

BOTA ANDREI NICUSOR
SIMON ANDREI SEBASTIAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
FARAGAU BOGDAN

TODORAN IONUT MARIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
FARKAS CRISTOPHER

POP DARIUS ANDREI
FOZECAS ALEX MIHAI
PLAMADA TEODOR

MEZDREA BANU ALEXANDRU
ILISUAN ALEX

MUNTEAN TUDOR

HARSAN FARR IUGA ROBERT
POP RAZVAN TUDOR

MORAR BOGDAN FLORIN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
MOSU DARIUS LUCA
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
ANDREICA DENIS

Proba: 400 m liber fem.

KORPONAY KATA

ORZAC PAULA REKA
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
BORA CARLA MARIA

MARC MARIA NATALIA
RAFA TANIA MADALINA
POP OTILIA LAVINIA
HAIDU IULIA GEORGIANA
POP RALUCA FLORINA
POPOVICI PETRIANA
VINCZE BRIGITTA

LUCAN DARIA STEFANIA
IONITA ALEXIA

POPA RAT VANESSA MARIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
HARSAN FAAR ALIA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA

13965
12787
13563
14234
13256
14462
15539
11184
12352
14841
16280
14244
15099
15416
15098
12408
16992
13655
15492
15883
14792
16951
16373
14808
17127
16073
17302
15888
15885
15037
15432
15431
15886
15490
17056
16933
17338
17334
17058
17057

10487
9324
8824

11414

13499

13577

15553

11762

14420

14410

14376

15095

14409

14417

17300

14408

14984

14985

16353

16268

11418

13501

10501
10491
11809
14412
15039
14365
12835
13561
13503
15098
13505
14234
14244
15539
15038
15037
11184

2005
2003
2004
2005
2004
2005
2006
2001
2002
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2003
2007
2007
2007
2008
2007
2009
2008
2007
2009
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

2000
1998
1997
2001
2004
2004
2005
2002
2006
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2001
2004

2000
2000
1999
2005
2006
2005
2003
2004
2004
2006
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2001
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REN
LBM
LBM
REN
BAM
VSK
SBM
cMC
EMA
SVU
CSw
STM
SSV
SSV
SSV
LLP
SMA
SMA
CSN
BAM
CSN
REN
MSM
CSN
LBM
CSN
NAD
BAM
BAM
Csw
LLP
LLP
BAM
CSN
CST
CSwW
CSwW
BAM
CST
CST

CMC
MBV
DIN
LBM
Csw
LBM
SMA
CSB
CST
CST
LBM
SSV
CST
CST
SMA
CST
BAM
BAM
CST
LBM
LBM
CSwW

ucJ
MBV
MBV
CST
Csw
CSwW
BAM
LBM
CSwW
SSV
CSwW
REN
STM
SBM
Csw
Csw
cMC

Descalif.

Neprez.

574
519
477
462
459
437
433
431
429
396
395
382
369
366
357
346
341
317
299
292
288
288
285
275
269
265
265
261
256
256
234
219
195
185
160
154
145
132
114
101

646
610
606
592
528
467
440
381
370
338
324
311
305
290
288
282
275
267
252
249

613
590
571
487
470
463
455
441
430
429
429
425
408
407
389
332
331

DA
DA

DA

DA
DA

NU

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
NU

DA
DA

NU
NU

DA
DA
DA
DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA
DA

NU



18 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 05:57:12 290 NU
19 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 05:59:40 284 NU

40/40



CUPA "TYR - FLYKICK” Editia a X-a

BAIA MARE 02.06.2018 - 03.06.2018
Bazin: 50 m 8 culoare

REZULTATE (VARSTA / CATEGORII VARSTA)

6 ANI
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA
Reuniunea: 2 Data: 02/06/2018
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
4 3 1 BREBAN CEZARA 17353 2012 BMA 01:03:01 79
4 7 2 IOSIF MEDA 17318 2012 LBM 01:15:34 46
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
6 8 1 CADAR DARIUS 17354 2012 BMA 01:04:36 52
3 5 2 GHERGHEL MATEI 17358 2012 LBM 01:28:83 19
Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
5 3 1 CADAR DARIUS 17354 2012 BMA 01:01:20 39
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
3 4 1 BREBAN CEZARA 17353 2012 BMA 01:03:61 51
7 ANI
Reuniunea: 1 Data: 02/06/2018
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
2 5 1 KELLER NICHOLAS 17305 2011 CBV 01:03:62 43
3 1 2 COARDOS ANDREI 17350 2011 MSM Neprez. 0
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
2 4 1 HUSA AMELIA 17345 2011 MSM 01:06:03 50
Reuniunea: 2 Data: 02/06/2018
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
3 2 1 HUSA AMELIA 17345 2011 MSM 01:00:67 88
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
6 7 1 POP RADU 17339 2011 EMA 00:53:36 91
2 6 2 KELLER NICHOLAS 17305 2011 CBV 00:54:22 87
1 2 3 MORAR RAZVAN 17371 2011 BAM 01:16:06 31
4 1 4 COARDOS ANDRET 17350 2011 MSM Neprez. 0
4 8 4 OTRAVA LUCA 17351 2011 MSM Neprez. 0
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
2 4 1 HUSA AMELIA 17345 2011 MSM 01:28:95 36
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
2 6 1 KELLER NICHOLAS 17305 2011 CBV 00:55:20 103
2 5 2 OTRAVA LUCA 17351 2011 MSM 01:10:04 50
4 3 3 POP RADU 17339 2011 EMA 01:11:29 48
2 4 4 COARDOS ANDREI 17350 2011 MSM 01:21:69 32
Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
2 4 1 KELLER NICHOLAS 17305 2011 CBV 00:48:45 80
4 1 2 OTRAVA LUCA 17351 2011 MSM 00:53:89 58
5 5 3 POP RADU 17339 2011 EMA 00:57:43 48
4 7 4 COARDOS ANDREI 17350 2011 MSM 01:02:85 36
1 3 5 MORAR RAZVAN 17371 2011 BAM 01:31:91 11
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
3 7 1 HUSA AMELIA 17345 2011 MSM Neprez. 0
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Reuniunea:
Id.: 1
3 7
4 4
5 8
Id.: 2
3 4
3 7
1 3
1 4
1 5
3 8
Id.: 6
2 4
1 7
Reuniunea:
Id.: 10
5 4
5 7
1 3
3 6
4 1
2 1
1 1
3 4
4 4
4 8
Id.: 11
4 7
3 3
7 8
6 3
3 6
6 1
6 2
1 7
Id.: 12
1 5
Id.: 14
4 2
3 3
3 8
1 5
2 8
1 2
3 6
Id.: 15
3 8
4 4
5 7
4 5
4 2
Reuniunea:
Id.: 20
4 2
6 2
6 1
4 8
6 8
5 4
3 4
1 6
Id.: 21
4 2
4 5
3 2
2 7
1 3
1 7
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1 Data: 02/06/2018
Proba: 50 m fluture masc.

SZELMENCZI NOEL

PISTEA TUDOR

GHERGHEL LUCA

Proba: 50 m fluture fem.
MAFTEI SOFIA
DAVID DENISA
CARAC ANTONIA
OTRAVA MAYA
LUPU DARIA
VONHAZ HANNA

Proba: 100 m liber fem.
DAVID DENISA
COSTIN CARINA

2 Data: 02/06/2018
Proba: 50 m spate fem.

MAFTEI SOFIA

LUPU DARIA

CARAC ANTONIA

VONHAZ HANNA

DAVID DENISA

OTRAVA MAYA

COSTIN CARINA

DANCO DELIA

BERINTAN TATIANA

DANCIU ALEXANDRA

Proba: 50 m spate masc.
SZELMENCZI NOEL
GHERGHEL ANDRETI
PISTEA TUDOR
GHERGHEL LUCA
SABADAS MATEI
POP PATRICK
BERINDE VLAD
TAUF TUDOR

Proba: 200 m liber fem.
DAVID DENISA

Proba: 50 m bras fem.

MAFTEI SOFIA

LUPU DARIA

VONHAZ HANNA

CARAC ANTONIA
OTRAVA MAYA

COSTIN CARINA
BERINTAN TATIANA

Proba: 50 m bras masc.
SZELMENCZI NOEL
GHERGHEL LUCA
PISTEA TUDOR
POP PATRICK
BERINDE VLAD

3 Data: 03/06/2018
Proba: 50 m liber masc.

SZELMENCZI NOEL

PISTEA TUDOR

GHERGHEL LUCA

GHERGHEL ANDRETI

POP PATRICK

BERINDE VLAD

SABADAS MATEI

TAUF TUDOR

Proba: 50 m liber fem.
MAFTEI SOFIA
LUPU DARIA
VONHAZ HANNA
OTRAVA MAYA
CARAC ANTONIA
COSTIN CARINA

8 ANI

17349
17326
17327

17304
17319
17313
17352
17303
17344

17319
17370

17304
17303
17313
17344
17319
17352
17370
17321
17331
17320

17349
17359
17326
17327
17360
17328
17329
17372

17319

17304
17303
17344
17313
17352
17370
17331

17349
17327
17326
17328
17329

17349
17326
17327
17359
17328
17329
17360
17372

17304
17303
17344
17352
17313
17370

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
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MSM
BAM
BAM

NAD
LBM
CBV
MSM
NAD
MSM

LBM
LBM

NAD
NAD
CBV
MSM
LBM
MSM
LBM
LBM
BAM
LBM

MSM
LBM
BAM
BAM
LBM
BAM
BAM
LBM

LBM

NAD
NAD
MSM
CBV
MSM
LBM
BAM

MSM
BAM
BAM
BAM
BAM

MSM
BAM
BAM
LBM
BAM
BAM
LBM
LBM

NAD
NAD
MSM
MSM
CBV
LBM

0l:
02:

04:

04:

41
144
149:
:54:

:01:

71
:71
:29

:04
146

80

98
56

98



4 8
Reuniunea:
Id.: 30

1 2
Id.: 1

3 2

6 5

4 5

6 8

6 1

2 2

2 6

4 1

5 7

2 3
Id.: 2

5 6

4 5

3 5

4 8

1 6
Id.: 4

2 1
Id.: 5

1 4

3 1
Id.: 6

4 4
Id.: 7

1 7
Id.: 8

3 3

2 4
Reuniunea:
Id.: 10

9 8

8 1

6 2

4 6

6 4

1 6

5 6

2 8

1 4
Id.: 11

4 2

5 5

9 3

9 8

7 5

2 1

5 7

7 7

2 7

2 2

2 4

3 7

3 2
Id.: 12

3 7
Id.: 14

7 8

6 8

4 7

3 2

5 7

7

-
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BERINTAN TATIANA

1 Data: 02/06/2018
Proba: 200 m mixt masc.
POP TUDOR

Proba: 50 m fluture masc.
POP TUDOR
HOBINCA ALEXANDRU
MIHALKU ARON
PLATON LAURENTIU
AVRAM ANDRET
MARTIN LUCAS
COSTACHE ALEXANDRU
BALINT MATEI
HARABAGIU DRAGOS
DUNCA IANIS

Proba: 50 m fluture fem.
SILISTEANU DARIA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
POP BIANCA
TENCIU ALECSIA
IVAN CHERIM RUXANDRA

Proba: 200 m bras fem.
BRANISTEANU MELISSA IOANA

Proba: 100 m liber masc.
POP TUDOR
BALINT MATEI

Proba: 100 m liber fem.
OTVOS LORENA ELENA

Proba: 100 m spate masc.
POP TUDOR

Proba: 100 m spate fem.
SILISTEANU DARIA
OTVOS LORENA ELENA

2 Data: 02/06/2018
Proba: 50 m spate fem.

SILISTEANU DARIA

OTVOS LORENA ELENA

TENCIU ALECSIA

GHERGHEL ANDREEA

BRANISTEANU MELISSA IOANA

IVAN CHERIM RUXANDRA

POP BIANCA

MOLDOVAN IULIA

DABIJA REBECA

Proba: 50 m spate masc.
POP TUDOR
MIHALKU ARON
HOBINCA ALEXANDRU
AVRAM ANDRET
PLATON LAURENTIU
MARTIN LUCAS
BALINT MATEI
HARABAGIU DRAGOS
COSTACHE ALEXANDRU
DUNCA IANIS
GORDAM DAVID
KOVACS ALEXANDRU
KOVACS ANDRETI

Proba: 200 m liber fem.
OTVOS LORENA ELENA

Proba: 50 m bras fem.
TENCIU ALECSIA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
SILISTEANU DARIA
GHERGHEL ANDREEA
POP BIANCA
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16355 2009
17302 2009
14808 2009
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17332 2009
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MSM
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EMA
BAM
EMA
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CBV
CBV
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CBV

NAD
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CBV
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IVAN CHERIM RUXANDRA

Proba: 50 m bras masc.

POP TUDOR

AVRAM ANDRET

MARTIN LUCAS

HOBINCA ALEXANDRU

MIHALKU ARON

PLATON LAURENTIU

COSTACHE ALEXANDRU

BALINT MATEI

DUNCA IANIS

HARABAGIU DRAGOS

3 Data: 03/06/2018
Proba: 50 m liber masc.

POP TUDOR

PLATON LAURENTIU
AVRAM ANDREI
HOBINCA ALEXANDRU
MARTIN LUCAS
MIHALKU ARON
COSTACHE ALEXANDRU
HARABAGIU DRAGOS
GORDAM DAVID
DUNCA IANIS
KOVACS ALEXANDRU
KOVACS ANDREI

Proba: 50 m liber fem.
SILISTEANU DARIA
OTVOS LORENA ELENA
TENCIU ALECSIA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
GHERGHEL ANDREEA
IVAN CHERIM RUXANDRA
POP BIANCA
MOLDOVAN IULIA
DABIJA REBECA

Proba: 200 m spate fem.
SILISTEANU DARIA
OTVOS LORENA ELENA

Proba: 100 m bras fem.
BRANISTEANU MELISSA IOANA
TENCIU ALECSIA

1 Data: 02/06/2018
Proba: 50 m fluture masc.
POP MIHNEA

ANDRIAN ANDREI COZMA
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
FARKAS DANIEL MARK

ONE RAFAEL NATAN SIMON
ANDREICUT RAUL

Proba: 50 m fluture fem.
STEFURA INGRID
BARBUL ZETEA MARA ANA
PRINCZ LARA
MOSCALIUC MARIA ILINCA
GRIGA GIULIA DARIA
MURESAN SARA ALESSIA
BURLACU AMALIA VALENTINA
VOICILA MARIA
POP LETITIA

Proba: 200 m bras masc.
VERCIUC IOAN

Proba: 200 m bras fem.
BURLACU AMALIA VALENTINA

Proba: 100 m liber masc.
POP MIHNEA
ANDRIAN ANDREI COZMA
VERCIUC IOAN
PAPA GABRIEL BOGDAN
ONE RAFAEL NATAN SIMON
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AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 100 m liber fem.

STEFURA INGRID

PRINCZ LARA

ARDUSATAN SOFIA NICOL
GRIGA GIULIA DARIA
BARBUL ZETEA MARA ANA
MURESAN SARA ALESSIA
POP BEATRICE

BOTA ALEXIA MARIA

POP LETITIA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VOICILA MARIA

MOSCALIUC MARIA ILINCA
BURLACU ALEXTIA STEFANIA

Proba: 100 m spate masc.

POP MIHNEA

SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
FARKAS DANIEL MARK
PAPA GABRIEL BOGDAN
AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 100 m spate fem.

BARBUL ZETEA MARA ANA
BURLACU ALEXIA STEFANIA
MURESAN SARA ALESSIA

POP BEATRICE

BOTA ALEXIA MARIA

POP LETITIA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR

2 Data: 02/06/2018

Proba: 50 m spate fem.

STEFURA INGRID

MOSCALIUC MARIA ILINCA
BARBUL ZETEA MARA ANA
BURLACU ALEXTIA STEFANIA
BURLACU AMALIA VALENTINA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
MURESAN SARA ALESSIA
BOTA ALEXIA MARIA

POP LETITIA

POP BEATRICE

KOVACS MAYA

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VOICILA MARIA

IANCHIS MARINA

COTETI MAYA

NAGY REBECA

Proba: 50 m spate masc.

POP MIHNEA

ANDRIAN ANDREI COZMA
VERCIUC IOAN
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
FARKAS DANIEL MARK
ANDREICUT RAUL

ROMAN STEFAN CRISTIAN
CIOCOTISAN DAVID

PAPA GABRIEL BOGDAN
IONEL LUCA ADRIAN
BAIZA AMOS

SUCIU ALEX

HITTER NORBERT ISTVAN
RUS MARIUS

AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 200 m liber fem.

GRIGA GIULIA DARIA

BOTA ALEXIA MARIA

POP BEATRICE

GERENDI KLIMEK KARINA MAR
VOICILA MARIA

Proba: 200 m liber masc.

POP MIHNEA

PAPA GABRIEL BOGDAN
ONE RAFAEL NATAN SIMON
ANDREICUT RAUL
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Proba: 50 m bras fem.
BURLACU AMALIA VALENTINA
PRINCZ LARA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
STEFURA INGRID
BURLACU ALEXIA STEFANIA
MOSCALIUC MARIA ILINCA
MURESAN SARA ALESSIA
POP LETITIA
IANCHIS MARINA

Proba: 50 m bras masc.
VERCIUC IOAN
ANDRIAN ANDREI COZMA
POP MIHNEA
SOMCUTEAN DARIUS ANDREI
ROMAN STEFAN CRISTIAN
ONE RAFAEL NATAN SIMON
HITTER NORBERT ISTVAN
FARKAS DANIEL MARK
IONEL LUCA ADRIAN
PAPA GABRIEL BOGDAN
SUCIU ALEX
AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 100 m fluture fem.
BARBUL ZETEA MARA ANA
GRIGA GIULIA DARIA

3 Data: 03/06/2018
Proba: 50 m liber masc.

POP MIHNEA

VERCIUC IOAN

ANDRIAN ANDREI COZMA

SOMCUTEAN DARIUS ANDREI

FARKAS DANIEL MARK

PAPA GABRIEL BOGDAN

ROMAN STEFAN CRISTIAN

ANDREICUT RAUL

HITTER NORBERT ISTVAN

IONEL LUCA ADRIAN

CIOCOTISAN DAVID

SUCIU ALEX

BAIZA AMOS

AVRAM DAVID CRISTIAN

Proba: 50 m liber fem.
STEFURA INGRID
MOSCALIUC MARIA ILINCA
BURLACU ALEXIA STEFANIA
PRINCZ LARA
BURLACU AMALIA VALENTINA
BARBUL ZETEA MARA ANA
BOTA ALEXIA MARIA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
MURESAN SARA ALESSIA
POP BEATRICE
POP LETITIA
GERENDI KLIMEK KARINA MAR
KOVACS MAYA
VOICILA MARIA
IANCHIS MARINA

Proba: 200 m spate masc.
POP MIHNEA
ANDRIAN ANDREI COZMA

Proba: 200 m spate fem.
STEFURA INGRID
BURLACU ALEXIA STEFANIA

Proba: 100 m bras masc.
VERCIUC IOAN
HITTER NORBERT ISTVAN

Proba: 100 m bras fem.
BURLACU AMALIA VALENTINA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
GERENDI KLIMEK KARINA MAR
POP LETITIA
BOTA ALEXIA MARIA
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POP BEATRICE

1 Data: 02/06/2018

Proba: 200 m mixt fem.

SILAGHI MIRIAM
CORBU ALEXANDRA MARIA

Proba: 50 m fluture masc.

POPA ALEXANDRU RARES
TROCIN STEFAN

BALINT LUCA ANDRETI
OANTA RARES MIHAI
MUNTEAN TUDOR

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
KOZMA PAUL

CAZACU ANDREI LIVIU

FAT DARIUS PATRICK
VILCU SEBASTIAN MARIUS
AGRIPINA ROBERT

VASILE ALEXANDRU VLAD

Proba: 50 m fluture fem.

LUTA SARA MARIA
BOLEACU PAULA MARIA
POSA PETRA IZABELA
CICEU CRISTA PETRA
SILAGHI MIRIAM
BOGATEAN SARA GLORIA
VARRO HENRIETTA

CORBU ALEXANDRA MARIA

Proba: 200 m bras masc.

HERMAN SZABO PETER

Proba: 200 m bras fem.

BREZAN SARA MARIA

POP MARIA ROXANA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA

Proba: 100 m liber masc.

POPA ALEXANDRU RARES
HERMAN SZABO PETER
ILISUAN ALEX

OANTA RARES MIHAI

TROCIN STEFAN

FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
MORARU VLADUT ANDREI
MUNTEAN TUDOR

BALINT LUCA ANDREI

KOZMA PAUL

MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
CAZACU ANDREI LIVIU

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
FAT DARIUS PATRICK

VILCU SEBASTIAN MARIUS
MATERNIC DAVID MIHALY
SIMA CATALIN VLAD

Proba: 100 m liber fem.

LUTA SARA MARIA

BOLEACU PAULA MARTIA
CICEU CRISTA PETRA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
BERINDE MARA

SILAGHI MIRIAM

BOGATEAN SARA GLORIA
CORBU ALEXANDRA MARIA
SABAU INGRID MONICA
VARRO HENRIETTA

NICOLAE MELANIA ANA MARIA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
TERPE PAULA ALEXANDRA
COSMA PATRICIA CECILIA
NAGY ETELKA ABIGEL
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Proba: 100 m spate masc.

HERMAN SZABO PETER

POPA ALEXANDRU RARES
MUNTEAN TUDOR

ILISUAN ALEX

MORARU VLADUT ANDREI
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
AGRIPINA ROBERT

Proba: 100 m spate fem.

POSA PETRA IZABELA

BREZAN SARA MARIA

SILAGHI MIRIAM

BERINDE MARA

SABAU INGRID MONICA
BOGATEAN SARA GLORIA
NICOLAE MELANIA ANA MARIA
VARRO HENRIETTA

NAGY ETELKA ABIGEL

2 Data: 02/06/2018

Proba: 50 m spate fem.

POSA PETRA IZABELA
BREZAN SARA MARIA
SILAGHI MIRIAM

CORBU ALEXANDRA MARIA
BERINDE MARA

SABAU INGRID MONICA
BOGATEAN SARA GLORIA
NICOLAE MELANIA ANA MARIA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
COSMA PATRICIA CECILIA
TERPE PAULA ALEXANDRA

Proba: 50 m spate masc.

TROCIN STEFAN

HERMAN SZABO PETER
MUNTEAN TUDOR

POPA ALEXANDRU RARES
MORARU VLADUT ANDREI
BALINT LUCA ANDRETI
AGRIPINA ROBERT

MATEI BLEDEA LUCA PATRICK
MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
CAZACU ANDREI LIVIU
VILCU SEBASTIAN MARIUS
VASILE ALEXANDRU VLAD
MATERNIC DAVID MIHALY
SIMA CATALIN VLAD

Proba: 200 m liber fem.

BOLEACU PAULA MARIA

LUTA SARA MARIA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA
SILAGHI MIRIAM

CORBU ALEXANDRA MARIA
BOGATEAN SARA GLORIA
NICOLAE MELANIA ANA MARIA
VARRO HENRIETTA

NAGY ETELKA ABIGEL

Proba: 200 m liber masc.

POPA ALEXANDRU RARES
HERMAN SZABO PETER
ILISUAN ALEX

OANTA RARES MIHAI
MUNTEAN TUDOR

FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
BALINT LUCA ANDREI
KOZMA PAUL

MORARU VLADUT ANDREI
MIHAILOV LUCA ALEXANDRU
CAZACU ANDREI LIVIU

FAT DARIUS PATRICK

16275
16274
17300
14417
15430
16353
15780

14792
15492
16373
15885
15886
16278
15432
16933
16354

14792
15492
16373
15776
15885
15886
16278
15432
15490
17124
17125

15872
16275
17300
16274
15430
16257
15780
15887
15425
15427
16419
17311
16263
17126

15870
15431
16073
16373
15776
16278
15432
16933
16354

16274
16275
14417
15428
17300
16353
16257
16262
15430
15425
15427
16260

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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Csw
CSwW
SMA
CST
LLP
CST
CBV

CSN
CSN
MSM
BAM
BAM
CSwW
LLP
CSwW
CST

CSN
CSN
MSM
CBV
BAM
BAM
Csw
LLP
CSN
LBM
LBM

SSV
CSwW
SMA
CSwW
LLP
LBM
CBV
BAM
LLP
LLP
LLP
CBV
LBM
LBM

SSV
LLP
CSN
MSM
CBV
CSwW
LLP
CSwW
CST

CSwW
CSwW
CST
LLP
SMA
CST
LBM
LBM
LLP
LLP
LLP
LBM

00:

48:

Neprez.
Neprez.

Descalif.

Neprez.

253
239
238
225
207
193
146

336
312
278
255
245
216
191
163

346
335
297
275
266
241
223
194
176

255
253
247
245
224
207
162
160
148
144

370
335
295
271
271
242
206
204

322
304
267
260
255
246
210
196
190
186
159
138



Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
7 1 1 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 00:41:76 348
6 3 2 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:42:53 330
6 7 3 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:42:78 324
6 4 4 CICEU CRISTA PETRA 15888 2007 BAM 00:44:29 292
5 5 5 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 2007 CSN 00:45:03 278
6 6 6 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 00:45:32 273
5 3 7 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 00:47:15 242
5 4 8 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:49:22 213
5 1 9 NICOLAE MELANIA ANA MARIA 15432 2007 LLP 00:49:34 211
4 3 10 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 00:52:03 180
4 8 11 SABAU INGRID MONICA 15886 2007 BAM 00:52:57 174
1 7 12 TERPE PAULA ALEXANDRA 17125 2007 LBM Neprez. 0
3 5 12 COSMA PATRICIA CECILIA 17124 2007 LBM Neprez. 0
4 4 13 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 2007 CST Neprez. 0

Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
9 3 1 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSW 00:38:87 297
8 2 2 FARCAS LAURENTIU CRISTIAN 16353 2007 CST 00:47:12 167
7 6 3 KOZMA PAUL 16262 2007 LBM 00:47:85 159
7 7 4 BALINT LUCA ANDREI 16257 2007 LBM 00:48:77 150
8 1 5 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:49:03 148
7 1 6 MATEI BLEDEA LUCA PATRICK 15887 2007 BAM 00:52:61 120
6 6 7 MIHAILOV LUCA ALEXANDRU 15425 2007 LLP 00:53:07 116
5 4 8 VILCU SEBASTIAN MARIUS 16419 2007 LLP 00:54:64 107
5 5 9 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 00:56:06 99
6 2 10 AGRIPINA ROBERT 15780 2007 CBV 00:56:07 99
5 1 11 CAZACU ANDREI LIVIU 15427 2007 LLP 00:59:23 84
1 4 12 VASILE ALEXANDRU VLAD 17311 2007 CBV 01:24:18 29
5 8 13 FAT DARIUS PATRICK 16260 2007 LBM Neprez. 0
6 8 13 SIMA CATALIN VLAD 17126 2007 LBM Neprez. 0

Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
2 5 1 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 01:23:11 297
2 2 2 CICEU CRISTA PETRA 15888 2007 BAM 01:23:93 288
3 7 3 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 01:25:70 271
1 6 4 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 01:31:09 225
1 4 5 BOGATEAN SARA GLORIA 16278 2007 CSW 01:38:93 176
2 8 6 VARRO HENRIETTA 16933 2007 Ccsw 01:42:02 160

Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
3 6 1 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 csw 01:21:24 230
22 2 OANTA RARES MIHAI 15428 2007 LLP 01:22:14 223
2 4 3 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 01:22:73 218

Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018

Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.

12 2 1 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 00:31:71 286

12 1 2 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 CSwW 00:32:08 276

12 7 3 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSW 00:32:12 275

11 1 4 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:32:89 256

11 8 5 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 00:33:44 244

11 3 6 MORARU VLADUT ANDREI 15430 2007 LLP 00:33:93 234

12 8 7 MUNTEAN TUDOR 17300 2007 SMA 00:34:25 227
9 6 8 FARCAS LAURENTIU CRISTIAN 16353 2007 CST 00:34:90 215
8 2 9 MIHAILOV LUCA ALEXANDRU 15425 2007 LLP 00:36:29 191
8 3 10 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 00:36:53 187
8 6 11 CAZACU ANDREI LIVIU 15427 2007 LLP 00:36:66 185
7 4 12 MATEI BLEDEA LUCA PATRICK 15887 2007 BAM 00:37:88 168
7 2 13 AGRIPINA ROBERT 15780 2007 CBV 00:39:77 145
2 8 14 FAT DARIUS PATRICK 16260 2007 LBM 00:40:54 137
7 7 15 VILCU SEBASTIAN MARIUS 16419 2007 LLP 00:41:33 129
6 4 16 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 00:42:12 122
2 2 17 VASILE ALEXANDRU VLAD 17311 2007 CBV 01:14:62 22
7 8 18 SIMA CATALIN VLAD 17126 2007 LBM Neprez. 0

Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.

10 2 1 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:32:90 372
9 4 2 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 00:33:34 357
9 1 3 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:33:56 350
7 4 4 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:34:06 335
7 3 5 CICEU CRISTA PETRA 15888 2007 BAM 00:34:42 325
7 7 6 CIOINEAG CATERINA ALEXTIA 16073 2007 CSN 00:34:85 313
8 2 7 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 00:35:00 309
6 2 8 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 00:35:19 304
7 1 8 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:35:19 304
6 6 10 BOGATEAN SARA GLORIA 16278 2007 CSW 00:35:97 284
6 7 11 SABAU INGRID MONICA 15886 2007 BAM 00:36:13 281
5 5 12 VARRO HENRIETTA 16933 2007 CSW 00:37:34 254
4 3 13 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 00:41:88 180
3 6 14 BALINT ADELA 17334 2007 BAM 00:51:15 99
4 7 15 TERPE PAULA ALEXANDRA 17125 2007 LBM Neprez. 0
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4 1 15 COSMA PATRICIA CECILIA 17124 2007 LBM Neprez. 0
5 4 16 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 2007 CST Neprez. 0
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
3 3 1 MUNTEAN TUDOR 17300 2007 SMA 02:52:65 272
3 1 2 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 csw 02:53:71 267
3 8 3 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSW 02:53:98 266
3 2 4 MORARU VLADUT ANDREI 15430 2007 LLP 03:08:81 208
2 1 5 AGRIPINA ROBERT 15780 2007 CBV 03:24:40 164
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
2 1 1 BOGATEAN SARA GLORIA 16278 2007 csw 03:16:00 253
1 5 2 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 2007 CST Neprez. 0
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
1 5 1 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 03:17:78 179
Id.: 25 Proba: 200 m fluture fem.
1 5 1 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 03:10:45 261
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
3 6 1 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSW 01:24:23 312
2 2 2 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 CSwW 01:35:40 214
1 6 3 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 01:44:37 164
2 1 4 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 01:47:04 152
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
4 5 1 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 01:35:82 299
3 8 2 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 01:36:66 292
4 3 3 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 01:37:03 288
1 5 4 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 01:37:35 285
4 1 5 CIOINEAG CATERINA ALEXTIA 16073 2007 CSN 01:39:81 265
3 5 6 CICEU CRISTA PETRA 15888 2007 BAM 01:40:23 261
3 4 7 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 01:40:95 256
1 4 8 NICOLAE MELANIA ANA MARIA 15432 2007 LLP 01:43:93 234
3 7 9 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 01:46:33 219
3 2 10 SABAU INGRID MONICA 15886 2007 BAM 01:50:53 195
3 6 11 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 01:52:42 185
2 3 12 VARRO HENRIETTA 16933 2007 csw 01:59:62 154
3 1 13 BALINT ADELA 17334 2007 BAM 02:05:67 132
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
1 6 1 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 05:32:11 290
1 4 2 MUNTEAN TUDOR 17300 2007 SMA 05:33:01 288
1 2 3 FARCAS LAURENTIU CRISTIAN 16353 2007 CST 05:48:36 252
1 5 4 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 LBM 05:49:63 249
12 ANI
Reuniunea: 1 Data: 02/06/2018
Id.: 30 Proba: 200 m mixt masc.
CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 02:56:17 270
BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 03:14:47 201
SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 03:18:29 190
Proba: 200 m mixt fem.
URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:39:40 495
TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 03:01:15 337
.t Proba: 50 m fluture masc.
7 5 1 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:34:83 267
8 4 2 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:35:50 252
9 8 3 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 00:35:50 252
8 7 4 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:36:62 229
7 1 5 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:40:16 174
6 6 6 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 00:41:63 156
3 3 7 NEAGOE DANIEL 17355 2006 LLP 00:42:66 145
1 4 8 CRETU RAUL 16795 2006 CBV 00:54:81 68
7 4 9 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM Descalif 0
. Proba: 50 m fluture fem.
7 4 1 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSwW 00:34:40 358
7 8 2 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 00:34:45 356
7 7 3 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:34:48 355
7 2 4 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 00:34:53 354
7 1 5 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 00:35:03 339
5 3 6 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 csw 00:35:74 319
4 3 7 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 00:38:02 265
6 7 8 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:39:04 245
2 1 9 COARDOS MARIA 17356 2006 MSM 00:50:00 116
1 2 10 POPICA MELANIA ELENA 17315 2006 CBV 01:12:25 38
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Id.: 3
3 8
2 2
1 4
1 5
Id.: 4
3 2
2 2
3 8
3 1
1 6
Id.: 5
8 8
6 5
6 7
7 2
6 8
5 7
7 6
5 6
5 1
4 2
4 6
5 8
3 6
Id.: 6
8 5
6 3
8 6
7 3
7 6
7 1
6 4
6 2
5 3
1 5
2 1
Id.: 7
4 2
3 3
2 3
3 5
3 4
3 2
3 7
2 2
1 6
2 6
Id.: 8
5 5
4 4
4 3
4 1
3 5
3 1
Reuniunea:
Id.: 10
10 5
9 6
9 2
9 5
8 6
9 1
8 5
7 6
8 2
2 6
1 2
3 1
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oba: 200 m bras masc.
MEZDREA BANU ALEXANDRU
TREGER TOMAS TRISTIAN
MICLEA DRAGOS IULIAN
CRETU RAUL

oba: 200 m bras fem.
POPA RAT VANESSA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA
SOFRONEA INGRID
SAUCIUC OANA IULIA
HARSAN FAAR ALIA

oba: 100 m liber masc.
FARKAS CRISTOPHER
CSEH ANDREI

POP DARIUS ANDREI
PANAIT PAUL DRAGOS
HARSAN FARR IUGA ROBERT
MORAR BOGDAN FLORIN
MICLEA DRAGOS IULIAN
POP RAZVAN TUDOR
BENGHIAC ERIC

BOLOS GABRIEL PETRICA
SERBAN ROBERT GABRIEL
SZELMENCZI ZALAN
NEAGOE DANIEL

oba: 100 m liber fem.
OSTAFI DELIA ELENA
POPOVICI PETRIANA

MARC MARIA NATALIA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
POPA RAT VANESSA MARIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
RACOLTA BIANCA ISABELA
TODORAN MARINA

HARSAN FAAR ALIA
COARDOS MARIA

EMBER MARA

oba: 100 m spate masc.
FARKAS CRISTOPHER
MIHALCU ADAM

MEZDREA BANU ALEXANDRU
CSEH ANDREI

POP DARIUS ANDREI
HARSAN FARR IUGA ROBERT
MICLEA DRAGOS IULIAN
BOLOS GABRIEL PETRICA
SERBAN ROBERT GABRIEL
BENGHIAC ERIC

oba: 100 m spate fem.
URSU MARIA IOANA
MIHALI MARIA ALEXANDRA
SAUCIUC OANA IULIA
MARC MARIA NATALIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
EROSS HANNA

Data: 02/06/2018
oba: 50 m spate fem.
URSU MARIA IOANA
MIHALI MARIA ALEXANDRA
OSTAFI DELIA ELENA
SAUCIUC OANA IULIA
SOFRONEA INGRID
MARC MARIA NATALIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
EROSS HANNA
TODORAN MARINA
COARDOS MARIA
POPICA MELANIA ELENA
EMBER MARA

14409
14987
15534
16795

15539
14841
15416
15099
15037

14420
15532
14410
15102
14408
14985
15534
14984
15781
16352
16420
15388
17355

14841
15098
15039
14442
15539
15038
14992
15488
15037
17356
17348

14420
14990
14409
15532
14410
14408
15534
16352
16420
15781

15100
14991
15099
15039
15038
15158

15100
14991
14841
15099
15416
15039
15038
15158
15488
17356
17315
17348

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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CST
BAM
CBV
CBV

SBM
SVU
SSV
SSV
CSw

CST
LBM
CST
SSV
CST
BAM
CBV
BAM
CBV
CST
LLP
MSM
LLP

SVU
SSV
Csw
LLP
SBM
CSwW
BAM
CBV
CSwW
MSM
MSM

CST
BAM
CST
LBM
CST
CST
CBV
CST
LLP
CBV

SSV
BAM
SSV
CSw
Csw
VSK

SSV
BAM
SVU
SSV
SSV
CSwW
CSwW
VSK
CBV
MSM
CBV
MSM

03:
03:
03:

03:

:07:
:11:
:35:
120

01
08
13

45:

61
70

:05

:55
124
:81

35

307
288
202
115

449
403
369
362
235

358
310
290
283
268
267
265
264
236
219
208
202
145

454
446
446
431
420
405
400
353
335
190

290
277
268
268
262
226
211
163
157
151

567
438
388
372
345
306

559
462
424
384
366
359
357
328
320
196



bW W o
W 00 JO0 Ul WM

@ = O W

W s U 01O .
0 30 U WM

U oy 9 W W 000 WWOWL F NN N

WM WwWhDWWs ool
O W o JO0 Ul s WM

-

N HE N O 900 3 -3¢
W oy 90 O g0 W Ul
W 00 30 U WM

= ~J 00 00 O W WO *
N O30 &N U
O Ul W N

W WWWdks -
= s 00 N Oy 0 O
U WN

NN WWW -
~ = Wk 00N
O U1 s W N

Proba: 50 m spate masc.

CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:36:38 288
MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:36:47 286
MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:38:57 242
TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:39:60 223
BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 00:41:66 192
SERBAN ROBERT GABRIEL 16420 2006 LLP 00:43:17 172
NEAGOE DANIEL 17355 2006 LLP 00:45:29 149
CRETU RAUL 16795 2006 CBV 00:52:33 96
SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM Neprez. 0

Proba: 200 m liber fem.

MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSwW 02:24:68 476
POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SsSv 02:25:66 466
POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 02:29:85 428
DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 02:31:39 415
APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 02:34:02 394
RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 02:34:16 393
TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 02:36:19 378
HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSwW 02:41:09 344
Proba: 200 m liber masc.
FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 02:23:36 360
POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST 02:30:64 310
PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 02:33:99 290
POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 02:39:44 261
HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 02:39:48 261
MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 02:42:05 249
BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 02:52:23 207
SERBAN ROBERT GABRIEL 16420 2006 LLP 02:55:24 197
BOLOS GABRIEL PETRICA 16352 2006 CST 02:55:96 194
MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV Neprez. 0

Proba: 50 m bras fem.

OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 00:38:93 430
SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SsSv 00:39:36 416
POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 00:40:34 387
SOFRONEA INGRID 15416 2006 SsSv 00:40:93 370
POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SsSv 00:41:51 355
HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSwW 00:46:64 250
COARDOS MARIA 17356 2006 MSM 00:56:28 142
POPICA MELANIA ELENA 17315 2006 CBV 01:13:51 63
EMBER MARA 17348 2006 MSM Neprez. 0

Proba: 50 m bras masc.

MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:41:22 249
TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:41:37 246
SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:44:01 205
MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:44:02 204
MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:44:16 202
BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 00:47:71 160
CRETU RAUL 16795 2006 CBV 00:56:09 99

Proba: 100 m fluture fem.

URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 01:13:03 438
DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 01:17:89 361
MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSw 01:21:94 310
APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 01:24:65 281
HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSwW 01:26:19 266
TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 01:27:69 253

Proba: 100 m fluture masc.

FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 01:16:47 276
PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 01:19:25 248
CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 01:20:06 240
POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 01:21:08 231
POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST 01:21:80 225
MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 01:22:65 219
HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 01:36:54 137

Proba: 800 m liber fem.
SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 10:48:05 418
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Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018

Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
10 5 1 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:31:88 282
9 7 2 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 00:31:93 280
9 5 3 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:32:77 259
11 2 4 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 00:32:90 256
11 4 5 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:33:09 252
10 2 6 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:33:29 247
9 4 7 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:33:64 240
10 8 8 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:33:77 237
10 1 9 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:34:08 230
8 4 10 SERBAN ROBERT GABRIEL 16420 2006 LLP 00:35:54 203
6 5 11 NEAGOE DANIEL 17355 2006 LLP 00:39:57 147
2 7 12 CRETU RAUL 16795 2006 CBV 00:46:64 90
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
12 8 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 00:30:12 485
11 1 2 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 00:30:91 449
10 5 3 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:30:94 447
9 3 4 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 00:31:48 425
11 7 5 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSwW 00:31:49 424
9 6 6 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 00:31:77 413
11 8 7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:31:91 408
9 8 8 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 00:32:01 404
8 8 9 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 csw 00:33:38 356
8 1 10 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:34:13 333
6 5 11 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 00:34:68 317
2 6 12 COARDOS MARIA 17356 2006 MSM 00:39:65 212
1 2 13 POPICA MELANIA ELENA 17315 2006 CBV 00:52:26 92
3 8 14 EMBER MARA 17348 2006 MSM Neprez. 0
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
2 3 1 POP DARIUS ANDRETI 14410 2006 CST 02:47:61 297
2 7 2 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 02:50:61 282
2 5 3 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 02:59:26 243
1 4 4 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 03:03:68 226
2 4 5 BOLOS GABRIEL PETRICA 16352 2006 CST 03:19:91 175
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
3 4 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:31:92 544
3 7 2 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 02:42:67 443
2 4 3 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 02:46:95 410
1 4 4 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 csw 02:50:64 384
2 8 5 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 02:51:46 378
3 1 6 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 02:52:51 371
1 6 7 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 03:05:61 298
2 7 8 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM Neprez. 0
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
2 2 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 02:56:10 253
1 4 2 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 03:10:35 201
Id.: 25 Proba: 200 m fluture fem.
2 7 1 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 03:03:89 290
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
3 3 1 MEZDREA BANU ALEXANDRU 144009 2006 CST 01:28:64 267
2 4 2 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 01:29:88 256
2 7 3 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:42:32 174
2 8 4 CRETU RAUL 16795 2006 CBV 02:08:87 87
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
6 8 1 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 01:24:73 433
5 3 2 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 01:27:27 396
5 2 3 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:29:34 369
5 1 4 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 01:29:58 366
5 6 5 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 01:30:32 357
3 3 6 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 csw 01:40:98 256
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
2 5 1 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 05:06:40 370
2 8 2 POP DARIUS ANDRETI 14410 2006 CST 05:15:74 338
2 3 3 MEZDREA BANU ALEXANDRU 144009 2006 CST 05:26:71 305
2 7 4 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 05:35:40 282
2 1 5 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 05:38:33 275
1 3 6 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 05:41:71 267
Id.: 29 Proba: 400 m liber fem.
3 8 1 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSwW 05:04:03 470
1 5 2 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 05:13:46 429
2 6 3 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 SBM 05:18:98 407
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APOSTOL ALESSIA MARIA
HARSAN FAAR ALIA

Data: 02/06/2018

Proba: 200 m mixt masc.

SIMON LUCA LUCIAN
FOZECAS ALEX MIHAT

Proba: 200 m mixt fem.

VERCIUC MARIA
BORA CARLA MARIA
GATINA ALEXANDRA

Proba: 50 m fluture masc.

COZMA STEFAN

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
TUTUIANU SEBASTIAN
BALAITA DRAGOS

BAJKO ZALAN

LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
SIMON LUCA LUCIAN
FOZECAS ALEX MIHAI
PLAMADA TEODOR

Proba: 50 m fluture fem.

LUCAN DARIA STEFANIA
RAFA TANIA MADALINA
MICHESAN DIANA

BUDIU PATRICIA

HODAS IULIA

GATINA ALEXANDRA

Proba: 200 m bras masc.

TUTUIANU SEBASTIAN
POPA ALEXANDRU DANIEL
GODRI MIHAI ALEXIS

Proba: 200 m bras fem.

LUCAN DARIA STEFANIA
EROSS NORA

BUDIU PATRICIA

STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

Proba: 100 m liber masc.

COZMA STEFAN

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
POPA ALEXANDRU DANIEL
FOZECAS ALEX MIHAI

SIMON LUCA LUCIAN

BAJKO ZALAN

PLAMADA TEODOR

Proba: 100 m liber fem.

VERCIUC MARIA

IONITA ALEXIA

BORA CARLA MARIA

RAFA TANIA MADALINA
STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

EROSS NORA

GATINA ALEXANDRA

HODAS IULIA

Proba: 100 m spate masc.

BALAITA DRAGOS

BRINDAU DAVID CRISTIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
GODRI MIHAI ALEXIS
SIMON LUCA LUCIAN

Proba: 100 m spate fem.

IONITA ALEXIA
HODAS IULIA

15038 2006
15037 2006

13 ANI
14455 2005
14376 2005
13965 2005
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14453 2005
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Proba: 1500 m liber masc.

PLAMADA TEODOR

2 Data: 02/06/2018

Proba: 50 m spate fem.

GATINA ALEXANDRA
HODAS IULIA

Proba: 50 m spate masc.

COZMA STEFAN

BALAITA DRAGOS

BRINDAU DAVID CRISTIAN
TUTUIANU SEBASTIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
SIMON LUCA LUCIAN

BAJKO ZALAN

GODRI MIHAI ALEXIS

Proba: 200 m liber fem.

VERCIUC MARIA

IONITA ALEXIA

RAFA TANIA MADALINA
STOICA GEORGIANA DANIELA
MICHESAN DIANA

BORA CARLA MARIA

Proba: 200 m liber masc.

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
POPA ALEXANDRU DANIEL
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
SIMON LUCA LUCIAN

BAJKO ZALAN

FOZECAS ALEX MIHAI
PLAMADA TEODOR

Proba: 50 m bras fem.

VERCIUC MARIA

EROSS NORA

LUCAN DARIA STEFANIA
BUDIU PATRICIA

MICHESAN DIANA

STOICA GEORGIANA DANIELA
GATINA ALEXANDRA

HODAS IULIA

Proba: 50 m bras masc.

TUTUIANU SEBASTIAN
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
POPA ALEXANDRU DANIEL
GODRI MIHAI ALEXIS

Proba: 100 m fluture fem.

LUCAN DARIA STEFANIA
RAFA TANIA MADALINA
BUDIU PATRICIA

Proba: 100 m fluture masc.

COZMA STEFAN

BRINDAU DAVID CRISTIAN
TUTUIANU SEBASTIAN
BALAITA DRAGOS
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
SIMON LUCA LUCIAN

POPA ALEXANDRU DANIEL
FOZECAS ALEX MIHAT

Proba: 800 m liber fem.

BORA CARLA MARIA

RAFA TANIA MADALINA
IONITA ALEXIA

STOICA GEORGIANA DANIELA

Proba: 800 m liber masc.

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
PLAMADA TEODOR
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Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018

Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
14 7 1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:26:30 502
12 5 2 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 00:28:47 396
13 1 3 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 00:29:92 341
12 4 4 LIMBASAN ALEXANDER GEORGE 15713 2005 LLP 00:29:94 340
12 6 5 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 00:30:41 325
11 5 6 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 00:31:49 292
9 3 7 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:31:67 287
10 4 8 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 00:32:24 272
11 7 9 FOZECAS ALEX MIHATI 14376 2005 LBM 00:33:12 251
10 3 10 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSvV 00:33:25 248
2 1 11 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 00:33:55 242
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
12 6 1 VERCIUC MARIA 13965 2005 REN 00:28:21 590
1 8 2 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 REN 00:31:05 443
10 6 3 MICHESAN DIANA 16992 2005 SMA 00:31:59 420
11 3 4 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 00:31:71 415
9 7 5 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 00:32:05 402
2 1 6 EROSS NORA 14462 2005 VSK 00:32:79 376
8 7 7 BUDIU PATRICIA 16280 2005 Ccsw 00:35:06 307
2 3 8 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:37:96 242
2 2 9 HODAS IULIA 17357 2005 MSM 00:38:33 235
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
4 1 1 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 02:30:28 413
4 8 2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 02:32:44 395
3 4 3 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 02:36:99 362
3 5 4 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 02:45:37 309
2 2 5 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 02:54:86 262
1 5 6 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 03:26:46 159
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
3 5 1 IONITA ALEXIA 14244 2005 STM 02:44:61 428
3 8 2 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST Neprez. 0
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
2 3 1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 02:20:23 502
2 8 2 LIMBASAN ALEXANDER GEORGE 15713 2005 LLP 03:09:52 203
Id.: 25 Proba: 200 m fluture fem.
2 3 1 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 02:58:22 319
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
3 2 1 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:22:91 327
3 7 2 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 01:27:01 283
3 8 3 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:27:87 274
2 5 4 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 01:32:58 234
2 3 5 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 01:36:02 210
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
6 4 1 VERCIUC MARIA 13965 2005 REN 01:17:16 574
2 4 2 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 REN 01:22:95 462
6 7 3 EROSS NORA 14462 2005 VSK 01:24:47 437
5 4 4 BUDIU PATRICIA 16280 2005 csw 01:27:36 395
5 5 5 IONITA ALEXIA 14244 2005 STM 01:28:36 382
5 8 6 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 01:31:30 346
4 6 7 MICHESAN DIANA 16992 2005 SMA 01:31:73 341
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
3 8 1 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 04:49:31 440
2 6 2 FOZECAS ALEX MIHATI 14376 2005 LBM 05:20:35 324
2 2 3 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSvV 05:24:53 311
Id.: 29 Proba: 400 m liber fem.
3 7 1 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 05:00:36 487
3 1 2 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 05:05:65 463
2 5 3 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 REN 05:14:27 425
2 3 4 IONITA ALEXIA 14244 2005 STM 05:18:61 408
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MASCULIN 14 ANI

Reuniunea: 1 Data: 02/06/2018
Id.: 30 Proba: 200 m mixt masc.
3 6 1 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 02:24:80 487
3 7 2 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:31:27 428
3 2 3 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw 02:31:55 425
3 1 4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:34:53 401
2 4 5 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 02:39:99 361
3 8 6 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw 02:40:98 355
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
3 8 1 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:29:05 460
2 4 2 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:30:43 400
10 7 3 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 00:30:56 395
4 6 4 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:30:68 390
4 8 5 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:31:53 360
4 3 6 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 00:32:04 343
Id.: 3 Proba: 200 m bras masc.
3 1 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:46:60 439
2 6 2 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 03:09:67 297
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
10 8 1 VEISS MARIUS GABI 13704 2004 UucJg 00:58:15 524
9 3 2 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 00:58:88 505
9 6 3 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:58:91 504
9 7 4 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw 01:00:39 468
8 5 5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:01:88 435
9 1 6 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 01:02:06 431
8 2 7 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 01:06:26 354
3 7 8 KADAR MANUEL LUCIAN 16363 2004 BAM 01:14:36 251
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
5 8 1 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw 01:07:93 444
5 6 2 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 01:08:58 432
Id.: 9 Proba: 1500 m liber masc.
1 5 1 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw Neprez. 0
Reuniunea: 2 Data: 02/06/2018
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
2 5 1 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:28:96 572
5 8 2 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:31:80 432
11 5 3 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 00:32:43 407
5 2 4 KADAR MANUEL LUCIAN 16363 2004 BAM 00:40:50 209
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
6 4 1 VEISS MARIUS GABI 13704 2004 UucJg 02:05:97 530
6 5 2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 02:09:15 492
6 3 3 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:13:14 449
6 8 4 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 02:14:37 437
5 5 5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 02:18:82 396
6 1 6 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSwW Neprez. 0
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
2 3 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 00:35:78 381
9 7 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 00:39:54 282
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
5 8 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 01:08:23 389
4 6 2 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 01:08:89 378
4 7 3 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 01:11:41 339
2 8 4 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 01:12:46 325
2 6 5 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 01:24:18 207
5 1 6 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw Neprez. 0
Id.: 19 Proba: 800 m liber masc.
1 5 1 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw 09:29:58 500
1 3 2 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 09:35:63 484
1 7 3 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 09:43:37 465
1 2 4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 09:53:27 442
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Reuniunea: 3 Data: 03/06/2018

Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
13 4 1 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:26:89 470
14 8 2 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 00:27:31 448
13 3 3 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:27:61 434
13 2 4 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:28:36 400
13 6 5 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 Ccsw 00:28:83 381
13 8 6 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:29:57 353
5 1 7 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 00:29:60 352
10 7 8 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 00:32:95 255
5 8 9 KADAR MANUEL LUCIAN 16363 2004 BAM 00:33:88 235
13 5 10 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw Neprez. 0
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
4 5 1 VEISS MARIUS GABI 13704 2004 ucJa 02:13:79 585
4 3 2 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 02:20:21 508
4 2 3 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 02:23:41 475
4 6 4 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 02:25:38 456
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
1 7 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:31:96 395
2 1 2 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 02:41:39 329
2 6 3 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:50:35 280
2 7 4 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw Neprez. 0
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
3 4 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 01:17:61 398
3 1 2 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 01:28:92 265
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
3 2 1 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 csw 04:32:12 528
3 7 2 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 04:43:55 467
2 4 3 ANDREICA DENIS 13501 2004 csw Neprez. 0
JUNIORI FEMININ 14-15 ANI MASCULIN 15-16 ANI
Reuniunea: 1 Data: 02/06/2018
Id.: 30 Proba: 200 m mixt masc.
3 3 1 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 02:24:10 495
1 7 2 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 02:41:90 349
1 5 3 SABOU COSMIN 17324 2002 LBM 03:16:62 194
Id.: 31 Proba: 200 m mixt fem.
2 7 1 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 02:44:66 449
1 1 2 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 02:45:56 442
1 7 3 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 02:46:05 438
2 1 4 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSwW 02:50:43 405
1 5 5 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 EMA 02:55:36 372
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
10 3 1 BOTEZ DANIEL STEFAN 11762 2002 CSB 00:29:69 431
10 6 2 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 00:29:92 421
3 4 3 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 00:30:17 410
10 2 4 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 00:30:34 404
10 8 5 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 LBM 00:31:73 353
4 2 6 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 00:34:16 283
3 5 7 SABOU COSMIN 17324 2002 LBM 00:39:29 186
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
8 6 1 PLES MARA 13655 2003 SMA 00:31:91 448
8 8 2 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 00:33:00 405
8 7 3 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 00:33:84 376
3 1 4 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 00:34:33 360
8 1 5 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 EMA 00:34:40 358
7 5 6 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 csw 00:34:92 342
Id.: 3 Proba: 200 m bras masc.
3 2 1 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 02:46:07 443
3 6 2 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 02:47:64 431
2 4 3 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 02:51:45 403
3 7 4 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 02:55:57 375
Id.: 4 Proba: 200 m bras fem.
3 4 1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 02:52:57 523
3 5 2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 02:52:75 522
3 6 3 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 02:55:39 498
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Id.: 5
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9 8
7 4
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Id.: 15
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2 3
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Proba: 100 m liber masc.
COTOS SERBAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
COZMUTA TUDOR CALIN
MURESAN DAVID CLAUDIU
SABOU COSMIN

Proba: 100 m liber fem.
BECSI IULIA ALEXIA
PLES MARA
POP RALUCA FLORINA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
VINCZE BRIGITTA
HAIDU IULIA GEORGIANA

Proba: 100 m spate masc.
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
GATA RARES RAFAEL

Proba: 100 m spate fem.
POPA LEONA
POP OTILIA LAVINIA
VINCZE BRIGITTA
RADU NOEMI MARIA
POP RALUCA FLORINA
PLES MARA
DRAGAN DARIA CRISTIANA

2 Data: 02/06/2018
Proba: 50 m spate fem.

POPA LEONA

POP OTILIA LAVINIA

VINCZE BRIGITTA

PLES MARA

POP RALUCA FLORINA

Proba: 50 m spate masc.
GATA RARES RAFAEL
MURESAN DAVID CLAUDIU
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
FARA NICOLAE IOSIF CASIAN

Proba: 200 m liber fem.
BECSI IULIA ALEXIA
PLES MARA
HAIDU IULIA GEORGIANA
POP RALUCA FLORINA
VINCZE BRIGITTA

Proba: 200 m liber masc.
COTOS SERBAN
COZMUTA TUDOR CALIN
BOTEZ DANIEL STEFAN

Proba: 50 m bras fem.
SALAJAN ANTONIA
POPA LEONA
ILEA NARCISA

Proba: 50 m bras masc.
ROPAN STEFAN ANDREI
COZMUTA TUDOR CALIN
FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
POCOL DAVID SAMUEL
FODOR ZSOLT MARK

Proba: 100 m fluture fem.
DRAGAN DARIA CRISTIANA
RADU NOEMI MARIA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
PLES MARA
POP OTILIA LAVINIA
HAIDU IULIA GEORGIANA

Proba: 100 m fluture masc.
ROPAN STEFAN ANDRET
MURESAN DAVID CLAUDIU
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN

12342
11762
12789
12373
17324

13556
13655
13503
14414
13505
13561

12830
12202

13256
12835
13505
13252
13503
13655
14414

13256
12835
13505
13655
13503

12202
12373
12830
12063

13556
13655
13561
13503
13505

12342
12789
11762

12787
13256
13563

11468
12789
12063
14251
12842

14414
13252
13026
13655
12835
13561

11468
12373
12830
11762

2002
2002
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2002
2002
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2004
2003
2004
2004

2003
2002

2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003

2004
2003
2004
2003
2004

2002
2002
2003
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2004
2003
2004
2004
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2002
2003
2002

2003
2004
2004

2002
2003
2002
2003
2003

2003
2004
2004
2003
2003
2004

2002
2002
2003
2002
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SVU

LBM
LBM
LBM

LBM
SMA
CSwW
EMA
CSw
LBM

LBM
LBM

BAM
BAM
Csw
BAM
Csw
SMA
EMA

BAM
BAM
CSwW
SMA
CSwW

LBM
LBM
LBM
UNR

LBM
SMA
LBM
Csw
CSwW

SVU
LBM
CSB

LBM
BAM
LBM

EMA
LBM
UNR
BAM
BAM

EMA
BAM
EMA
SMA
BAM
LBM

EMA
LBM
LBM
CSB

00:
0l:
0l:
0l:
0l:

0l:
0l:

0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:

02:

11
13

12

18

20

00:

:63

:87

:48
:78
:62

: 20
168

:00
14:
18:
:99
19:

94
72

15

75

02:15:40
Neprez.

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
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0l:
0l:
0l:

35:
124
:62

36
36

33

35:
:09
:04

36
41

13

19

04:
:55
122
:59

08

09

21

: 46

46

:61
14:
14:
14:
15:
:50

25
34
05

94

604
459
441
420
220

519
516
488
470
453
437

386
348

525
466
402
397
395
373
370

572
430
403
389
388

416
380
378
363

501
478
467
461
443

602
427

582
533
517

466
439
391
371
252

428
421
417
415
403
339

451
383
372
366
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12 7
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Proba: 800 m liber fem.
RADU NOEMI MARIA
VINCZE BRIGITTA
POP RALUCA FLORINA

3 Data: 03/06/2018
Proba: 50 m liber masc.

ROPAN STEFAN ANDREI

BOTEZ DANIEL STEFAN

GATA RARES RAFAEL

FARA NICOLAE IOSIF CASIAN

MURESAN DAVID CLAUDIU

SABOU COSMIN

Proba: 50 m liber fem.
BECSI IULIA ALEXIA
POP RALUCA FLORINA
PLES MARA
VINCZE BRIGITTA
HAIDU IULIA GEORGIANA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
ILEA NARCISA

Proba: 200 m spate masc.
DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN

Proba: 200 m spate fem.
POPA LEONA
VINCZE BRIGITTA
POP RALUCA FLORINA

Proba: 200 m fluture fem.
PLES MARA
POP OTILIA LAVINIA
RADU NOEMI MARIA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI

Proba: 100 m bras masc.
ROPAN STEFAN ANDREI
COZMUTA TUDOR CALIN
POCOL DAVID SAMUEL
FODOR ZSOLT MARK
SABOU COSMIN
FARA NICOLAE IOSIF CASIAN

Proba: 100 m bras fem.
SALAJAN ANTONIA
ILEA NARCISA
POPA LEONA
PLES MARA

Proba: 400 m liber masc.
BOTEZ DANIEL STEFAN

Proba: 400 m liber fem.
POP OTILIA LAVINIA
HAIDU IULIA GEORGIANA
POP RALUCA FLORINA
VINCZE BRIGITTA
BECSI IULIA ALEXIA

13252
13505
13503

11468
11762
12202
12063
12373
17324

13556
13503
13655
13505
13561
14414
13563

12830

13256
13505
13503

13655
12835
13252
13026

11468
12789
14251
12842
17324
12063

12787
13563
13256
13655

11762

12835
13561
13503
13505
13556
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2004
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2002
2002
2002
2002
2002

2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004

2003

2004
2004
2004

2003
2003
2004
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2003
2003
2003
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2003
2004
2004
2003

2002

2003
2004
2004
2004
2004
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BAM
Csw
CSw

EMA
CSB
LBM
UNR
LBM
LBM

LBM
CSwW
SMA
CSwW
LBM
EMA
LBM

LBM

BAM
Csw
Csw

SMA
BAM
BAM
EMA

EMA
LBM
BAM
BAM
LBM
UNR

LBM
LBM
BAM
SMA

CSB

BAM
LBM
CSwW
Csw
LBM

10:
10:
10:

02:

02:
02:
02:

05:

05:

05:
05:
05:

31
50
52

126
:27:
:27:
:27:

:34:

32

03

07:
:10:
: 20
:50
: 40

13
13
59

:39
126
: 80

165

74
:23
:45
:08

:79
:15

:32

33
46

452
414
409

485
461
432
421
412
220

511
489
461
459
434
424
403

515
387
385

380
379
375
309

445
435
379
268
146

519
477
459
317

455
441
430
429
284



CUPA "TYR - FLYKICK" Editia a X-a
BAIA MARE 02.06.2018 - 03.06.2018
Bazin: 50 m 8 culoare

CLASAMENT CEA MAI BUNA PERFORMANTA - PUNCTAJ FINA 2018
(VARSTA / CATEGORII VARSTA)

10 ANI
Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Puncte
realizat FINA
Individual fem.
1 50 m liber fem. STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:32:45 388
Individual masc.
1 100 m liber masc. POP MIHNEA 17337 2008 CSW 01:09:88 302
11 ANI
Individual fem.
1 50 m liber fem. POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:32:90 372
Individual masc.
1 200 m bras masc. HERMAN SZABO PETER 16275 2007 CSW 02:59:23 353
12 ANI
Individual fem.
1 100 m spate fem. URSU MARIA IOANA 15100 2006 sSsv 01:10:18 567
Individual masc.
1 400 m liber masc. FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 05:06:40 370
13 ANI
Individual fem.
1 100 m liber fem. VERCIUC MARIA 13965 2005 REN 01:00:52 623

Individual masc.
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1 100 m liber masc.

Individual masc.

1 200 m spate masc.

Individual fem.
1 50 m bras fem.

Individual masc.

1 100 m liber masc.

Individual fem.
1 200 m liber fem.

Individual masc.
1 50 m spate masc.

COZMA STEFAN 14126 2005 CSB
14 ANI - MASCULIN
VEISS MARIUS GABI 13704 2004 UcJg
JUNIORI FEMININ 14-15 ANI MASCULIN 15-16 ANI
SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM
COTOS SERBAN 12342 2002 SvVuU
OPEN
ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV
UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV
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:35
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